AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/69

Né bazé té nenit 6.1.14 dhe nenit 15.2.9 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Rregullores
nr.02/2024 pér Qiradhénien e Aseteve t&€ NSh-ve aprovuar me daté 07.08.2024, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohen rekomandimet e menaxhmentit té€ rezultateve té qiradhénies pérmes shpalljes publike
qé éshté béré me daté 26 korrik 2024, ndérsa data e ofertimit ka qené mé 09 gusht 2024, sipas listés
s¢ bashkangjitur.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave shqgyrtoi propozimin nga Menaxhmenti pér shqyrtimin e rezultateve/gmimeve té
ofertimit nga giradhénies pérmes shpalljes publike q€ €shté béré me daté 26 korrik 2024, ndérsa data e ofertimit
ka gené mé 09 gusht 2024 pér asetet e NSh INA Pompé e Karburanteve dhe NSh Jugopetrol Pompé e
Karburanteve.

Mandati i AKP-sé mes tjerash konsiston né& ruajtjen dhe rritjen e vlerés s¢ Ndérmarrjeve Shogérore pa marrg
parasysh a jané vendosur ndérmarrjet né likuidim apo jo me géllim t& gjenerimit t& t€ hyrave pér ndérmarrjet g€
jané nén administrimin e AKP-sé&.

Prandaj, dhénia me qira e aseteve né shtojcé do ti shérben rritjes sé t€ ardhurave t€ gatshme pér Ndérmarrjen
Shogérore (NSh), fonde kéto qé do t& mbahen né mirébesim pér té paguar shpenzimet e likuidimit, pagesat pér
kreditoréve dhe transferohen eventualisht né Buxhetin e Kosovés si pérfitues i drejtpérdrejté/indirekt i t& hyrave
nga inkasimi i girave. :

Kontratat e girasé pér asetet ¢ ndérmarrjeve né likuidim nénshkruhen nga Kryesuesit e Autoriteteve té Likuidimit
sipas autorizimeve té parapara né Shtojcén e ligjit t& AKP-sé.

Duke marr parasysh t& gjitha mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t€ paragitur né kété piké dhe
vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike:
Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t&€ parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishting, mé 29 gusht 2024

_ Email: info@pak-ks.org . ) .
Tel: 383 (0) 38 500 400 o Rr, Dritan Hoxha, 55, Lakrishté
Faks: +383 (0) 38 248 076 MR LEESICe 10000 Prishting, Republika e Kosoves



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Lista e Aseteve pér qiradhénie té Aseteve té NSH-ve né Likuidim pérmes shpalljes publike sipas rezultateve té& datés 09.08.20

24

el 1 Ofeftues]

Rekoman
Nr me ofertd | dimonga | i
Jart - |Kemisiont ]! :
te fundit.
Hr. Arsenije
INA Pompé e Karburanteve Cimojeyic, Zubln
{Objekt fistet Potak, Kosove
1 | Prishtina iektt me pailsje Veda 3 NTP posng & Mujore | (Pompa shtrihet né | DM328.2024] 1 520 1532|  ss0.00 5111 6 | Aprovim | Aprovim 10 0
pércjeliése dhe toka) 2ubin benzines
Potok parcelat: 2459;
1365/4; 2503/2;
7 2502/2:2502/3 2K o MRS
. 24 Nent
INA Pompé e Karburanteve Ay, 24 NBnto, pn,
Leposavig, Kosové
(Objektl me pajisjet pomp e i
2 | Prishtina & Veda 3 NTP Mujore (Pompa shtrihet né | DM328-2024 1 505 1767 552.50 3,114 & Aprovim | Aprovim 10 a
percjellése dhe taka), bentlnes 8
b parcelén: 3280 ZK
o Leposaviq)
Ar. Mbreti Petar 1,
ligapstalPomnis Mitrovicd e Veriut,
mrbugr p[ lDbjp:tl s Kosové te stacioni
3 | Peishtina anteve [UBERUME | yeda 3 ne pome Mujore policisé (Pompa | DM327-2024) 1 500 00| 62833 7111 9 | Aprovim | Aprovim 0 o
pajisjet pércjeliese dhe benzines sIrhet né parcolén:
toka), Mitrovice e Veriut 2532 2K Mitr. e
Veriore.)
Riuga pr
lugapetscl Pm?|p e Ujman/Gailvod,
Karburanteve [Objekal me amp e Zubin Potok, Kosové
4 | Prishtina | pajisjet pércjellése dhe Lab Oil SH.P.X hp "“:“ tufore {Pampa shtrihet né DM327-2024 1 650 1981 565.00 5170{ 7 Aprovim | Aprovim 10 1]
toka apa pjesa ku shuslhet ¢ i
1. Zubln Polok parcelen: 2386 ZK
pompat], Zubin Pota Bregu | Madh)
He te shpalljen e tenderit, njé ndér kushtet e shpallura ka gene edhe
“tegjistrimi | biznesit pér personat juridik, formular | plotesuar | ofertes
dhe certifikatén e regjistrimit t& biznesit si dhe njé licencé aktive per
opetim me derivate (& naltés. Per Njesing nr.5 NSH Jugopetrol, Pompa e
Karburanteve {Objekti me pajisjet pércjeliése dhe toka), Rr. Mbreti Petar
1, Zvegan, Kosové [Pompa shtrihet né parcelén: 280 2K Zvecan), 525 m*”
Rr. Mbreti Petar | kané ofertuar glithse] 7 clertues dhe ofertuesi me gmimin mE L€ lant
lugapetiol Pompa e 1 * “Sedel Travel 2024 DOO" ka clertuar shumén 1180 curo mirépo
Karburanteve [Objekti me pomp e Zvegan, Knacwl ofertuesi nuk ka bashkangjitur licencén aktive tregtim te derivateve.
S | Prishtina palisiet pércjellzse dhe Lab Oil SHP.K Cesiies Mujore | (Pompa shtrihet né |DM327-2024| 1 650 525)  560.00 1,180} 7 | Aprovim | Aprovim 10 €0 |oaon P 1R verNiunt nse t§ sTHhE operatoidt Eank Beench vallde

toka), Zvecan

parcelén: 280 ZK
Zvecan)

|Ndermarrésisie dhe Tregtisé dhe té njéjtit kane konafirmuar se "Sedel

menaxhemnti | AKP fu &hte adresuar edhe Departamentl pér
Rregullimin e Tregut té Naftés, pran Ministela e Industris@,

Travel 2024 DOO” nuk posedon licencé aktive, Komislonl pas shqyrtimit
te dokumentacianit ne baze 18 kuthteve te shpallura ne tender dhe
bazuar né Rregulloren e giradhénies Nenin 8, paragrafi S, ka pranuar
¢mimin e ofertés me té larté mlidpo ofertues eshié diskualifikuar, andaj
pér keté njesi itues | perkohshem eshie shpailur ofertuesi | dyte.

Fage 1 nga 1




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/70

Né bazé té nenit 6.1.14 dhe nenit 15.2.9 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) Neneve 18.1.3 dhe
18.1.5 t& Shtojcés sé Ligjit t&¢ AKP-sg, té cilét ndérlidhen me nenin 2, paragrafi 2.1 i ligjit mbi AKP-ng; Nenit 10.
1.8 i Rregullores Nr.02/2024 pér Qiradhénien ¢ Aseteve t&€ NSh-ve aprovuar me daté 07.08.2024, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér qiradhénie direkte té lokalit afarist Nora né Mitrovicén e Veriut né
sipérfage prej 111.73 m2 pér kompaniné Dukagjini sh.a. pérfaqésuar nga pala Korab Lluka sipas
pércaktimit té ¢cmimit té girasé né shumén prej 463.67 Euro/muaj pér asetin e NSh Lux MIT 039.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave shgyrtoi propozimin ¢ Menaxhmentit dhe Autoritetit t& Likuidimit pér dhénien me qira
direkte pér pronén sipas dispozitivit t& kétij vendimi.

Ky vendim u aprovua duke u bazuar né faktin se me daté 23.08.2024 &sht& pranuar kérkesa nga ana e Dukagjini
sh.a. pérfagésuar nga Korab Lluka pér giramarrjen e lokalit afarist me sipérfage prej 111.73 m2 i cili gjendet né
Mitrovicén e Veriut. Komisioni i formuar né bazé té vendimit DM 353/2024 t& Drejtorit Ekzekutiv pér
pérgatitjen e raportit t& vlerésimit pér girang, bazuar né informatat e siguruara, hulumtimet e béra dhe vizitén e
pronés, ka konstatuar se bazuar né gjendjen faktike né terren ¢gmimi q€ duhet té pércaktohet pér lokalin afarist me
sipérfage prej 111.73 m2 i cili gjendet né Mitrovicén Veriore €shté né shumén prej 463.67 Euro/muaj.

Sipas vlerésimit t&€ AL-sé&. transferimi i kontratés s¢ giras€é do te mundésonte vazhdimin e inkasimit t& sigurt té t&
hyrave vjetore. duke mundésuar késhtu rritjen e ndjeshém te fondeve t&¢ Ndérmarrjes Shogérore. Duke marr
parasysh té gjitha, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur né kété piké dhe vendosi si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Keéshillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané¢ Dhomés s& Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

st o,

Prishting, mé 29 gusht 202

yseni
Kryesues
]
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/71

Né bazé té neneve 1. 2. 5. 6. 8. 9. 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar n& Rregulloren nr. 6/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t€ Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t& propozimit t&¢ Menaxhmentit t&¢ AKP-sé pér aprovimin listés s¢ aseteve
transaksioneve t&é Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit né mbledhjen ¢ mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet shitja e Njésisé nr. 02: LUX Lokali Déshira Juaj I né Mitrovicé Jugore me blerés
me ¢mim 77,777 €.

[I. Drejtori Ekzekutiv udhézohet té nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe
dokumentet tjera pércjellése. Drejtori dhe Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu do té
ndérmarrin té gjitha veprimet ¢ domosdoshme me géllim qé té pérfundojné transferimin e
asetit dhe pér pérfundim té transaksionit té shitjes.

IT1. Dokumentet e tilla té refernara né paragrafin (I1) mé larté do té hyjné né fuqi pas nénshkrimit
té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e Bordit, kérkesé
prej sé cilés kétu hiqget doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té privatizimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM
Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né 14.2.1 t& Rregullave té Tenderit pasi q€ ky aset éshté tenderuar mé shumé se tri heré, éshté
aprovuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim éshté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté e autorizuar qé t¢ ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron té nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né& ményra tjera té njé pjese
apo téré aseteve té ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative té Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha qé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit € paragitur né
kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé Juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t€ parashtrojé padi prané Dhomés s€ Posagme t€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Oy i Bordl i Drejtoru'
\’7“ T&:.A}]e‘ncm Kosovare e Privatizimit

Tel: +383 (0) 38 300 400 Email: infof@pak-ks.org Rr. Dritan Hoxha, 55. Lakrishté
Faks: +383 (0) 38 248 076 www.pak-ks.org 10000 Prishting. Republika e Kosovés



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/72

Né bazé t& neneve 1. 2. 5. 6. 8. 9. 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L.-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr. 6/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme (& Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit & propozimit t& Menaxhmentit t& AKP-s€ pér aprovimin listés s¢ aseteve
transaksioneve t& Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare &
Privatizimit né mbledhjen ¢ mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet shitja e Njésis¢ nr. 08: KB Bec-Parcelat nr.1189-1 dhe 1191-4 ZK Cérmjan me
bleris me ¢cmim 25,555 €.

II. Drejtori Ekzekutiv udhézohet té nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe
dokumentet tjera pércjellése. Drejtori dhe Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu do té
ndérmarrin té gjitha veprimet e domosdoshme me géllim qé té pérfundojné transferimin e
asetit dhe pér pérfundim té transaksionit té shitjes.

IIL. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (1I) mé larté do té hyjné né fuqi pas nénsh krimit
té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e Bordit, kérkesé
prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té privatizimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén ¢ aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.
Bazuar né Nenin 14.1 t& Rregullave t& Tenderit, pasi gmimi i ofertés &hté¢ mé i larté se cmimi orientues,
gshté aprovuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &shté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia &shté ¢ autorizuar gé& t&€ ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen. transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera té nj€ pjese
apo téré aseteve t& ndérmarrjes /gdo aseti né kompetencat administrative t& Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha qé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paragitur né
kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé Juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtrojé padi prané Dhomés sé Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Al
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<.=Bordi i Drejtoréve
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Tel: 4383 (0) 38 500 400 Email: info@pak-ks.org Rr. Dritan Hoxha. 55. Lakrishté
Faks: +383 (0) 38 248 076 wwwv,pak-ks.org 10000 Prishting, Republika ¢ Kosovis



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/73

Né bazé & neneve 1. 2. 5.6, 8.9, 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (18 ndryshuzu dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr. 6/2023 pér Rregullat ¢ Pérgjithshme té Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik. pas shqyrtimit t& propozimit t& Menaxhmentit t&¢ AKP-s¢ pér aprovimin listés s& aseteve
transaksioneve té Ndérmarrjeve Shogérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare (&
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet shitja e Njésisé nr. 11: Njésia nr.11-Toké Komerciale né Gramagqel me blerés
‘me ¢mim 13,710 €.

II. Drejtori Ekzekutiv udhézohet t¢ nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje & ascteve dhe
dokumentet tjera pércjellése. Drejtori dhe Menaxhmenti i AKP-sé¢ gjithashtu do té
ndérmarrin té gjitha veprimet e domosdoshme me qéllim qé t€ pérfundojné transferimin e
asetit dhe pér pérfundim té transaksionit t€ shitjes.

[11. Dokumentet e tilla t& referuara né paragrafin (II) mé larté do té hyjné né fugi pas nénshkrimit
té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e Bordit, kérkesé
prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike te privatizimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM
Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin ¢ Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.1 & Rregullave té Tenderit, pasi ¢mimi i ofertés éshté mé i larté se gmimi orientues,
gshté aprovuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim éshté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté e autorizuar q& té ndérmerr wpmmci té

cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen. transferimin apo zgjidhjen né€ ményra tjera té njé pjese
apo téré aseteve t& ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative té A_Jencase

Duke marr parasysh t& _J[tha qé u cekén mé larté Bordi shgyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur né

kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé Juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés sé Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishtiné, mé 29 gusht 20?;. :

N Q‘or Hysen
__:7".;. 2sUes

- o Bb:dx i Drejtoréve
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Tel: +383 (0) 38 500 400 Email: infof@pak-ks.org Rr. Dritan Hoxha. 33, Lakrisht¢
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/74

Né bazé t& neneve 1. 2. 5.6, 8. 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L.-034 (& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L.-080 dhe Ligjin 04/L-115). si
dhe bazuar né Rregulloren nr. 6/2023 pér Rregullat ¢ Pérgjithshme té Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik. pas shqyrtimit t& propozimit t&¢ Menaxhmentit t&¢ AKP-s¢ pér aprovimin listés sé aseteve
transaksioneve t& Ndérmarrjeve Shogérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare (€
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet shitja e Njésisé nr. 14: Asetet ¢ Luajtshme té ish Qiramarrésit t¢ NSh
né Istog me blerés Anuar ShPK - me ¢cmim 10,555 €.

II. Drejtori Ekzekutiv udhézohet t¢ nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe
dokumentet tjera pércjellése. Drejtori dhe Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu do té
ndérmarrin té gjitha veprimet ¢ domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e
asetit dhe pér pérfundim té transaksionit té shitjes.

IIL. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (II) mé larté do t€ hyjné né fuqi pas nénshkrimit
té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e Bordit, kérkesé
prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike t€ privatizimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né amortizimin e aseteve t€ luajtshme €shté aprovuar shitja e tyre.

Ky vendim éshté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté ¢ autorizuar g€ t€ ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen. transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera t& njé pjese
apo téré aseteve té ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t€ Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha q& u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t€ paraqitur né
kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike:

Pala ¢ pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishting. m& 29 gusht 2024,

Tel

\flc&to I[y%Ln
esues

Bmd: i Drejtoréve
\ K v\gjcucnl osovare ¢ Privatizimit

o

N

N

4383 (0) 38 500 400 Email: infotdpak-ks.org Rr. Dritan Hoxha. 33. Lakrisht&

Faks: +383 (0) 38 248 076 www.pak-ks.org 10000 Prishting. Republika e Kosovés



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/75

N bazé t& neneve 1, 2, 5, 6. 8, 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (t& ndiyshual dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/.-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t& Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t& propozimit t& Menaxhmentit t¢ AKP-s¢ pér aprovimin listés s¢ aseteve
transaksioneve t& Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve t€ Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet shitja e Njésisé nr.22: Ratar Toké Bujqésore Cagllavicé XI me ofertues
me ¢mim 222,519 €.
I1. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé ¢ asetin t’a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik té Menaxhmentit.
IT1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin ¢ Menaxhmentit pér transaksionet ¢ SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.3.1 t¢ Rregullave t& Tenderit, pasi qé gmimi i pranuar éshté mé i ulté se gmimi orientues,
éshté refuzuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim éshté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia &shté e autorizuar qé t&€ ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera t€ njé pjese

apo téré aseteve t€ ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t& Agjencisg.

Duke marr parasysh té gjitha gé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit (€ paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Palaepa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme té Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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77" AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
& KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENGY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/76

Né bazé t& neneve 1. 2. 3. 6. 8. 9. 15.2.1 dhe 15.2.12 & Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr.
04/1.-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t€ Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t&€ propozimit t¢ Menaxhmentit t¢ AKP-sé€ pér aprovimin listés s€ aseteve
transaksioneve t€ Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té€ Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet shitja ¢ Njésisé nr.23: Ratar Toké Bujgésore Cagllavicé VIII me ofertues
me ¢cmim 873,600 €.
I1. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-s& ¢ asetin t'a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik t€é Menaxhmentit.
I11. Ky vendim hyn n¢ fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet ¢ SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.3.1 t€ Rregullave té Tenderit, pasi q¢ ¢mimi i pranuar éshté mé i ulté se ¢gmimi orientues.
¢shté refuzuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &shté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté e autorizuar qé té ndérmerr veprimet t&
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen n& ményra tjera té njé pjese

apo téré aseteve t& ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t&€ Agjencisé.

Duke marr parasysh t& gjitha qé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t¢ paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Keéshillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagcme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/77

NE bazé 1€ neneve 1. 2. 5. 6. 8. 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 (& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L.-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/1.-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr. 6/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t& Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t€ propozimit t&¢ Menaxhmentit t&¢ AKP-s¢ pér aprovimin listés sé aseteve
transaksioneve t&€ Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né¢ mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet shitja e Njésis¢ nr. 24: Ratar Toké Bujgésore Prishtiné XI me blerés
me cmim 762,300 €.

II. Drejtori Ekzekutiv udhézohet t& nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té ascteve dhe
dokumentet tjera pércjellése. Drejtori dhe Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu do té
ndérmarrin té gjitha veprimet e domosdoshme me géllim gé té pérfundojné transferimin e
asetit dhe pér pérfundim té transaksionit té shitjes.

III. Dokumentet e tilla t¢é referuara né paragrafin (II) mé larté do té hyjné né fuqi pas nénshkrimit
té tyre nga palét ¢ domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana ¢ Bordit, kérkesé
prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té privatizimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM
Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin ¢ Menaxhmentit pér transaksionet ¢ SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.1 t& Rregullave t€ Tenderit, pasi gmimi i ofertés éshté mé i larté se ¢gmimi orientues
éshté aprovuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &éshté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté e autorizuar qé té ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron té nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera té njé pjese
apo téré aseteve t€ ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t&¢ Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha qé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit té paragitur né
kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Keéshillé Juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme té Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/78

NEé bazé té neneve 1, 2, 5, 6, 8, 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr.
04/L-034 (t€ ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t& Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t€¢ propozimit t&¢ Menaxhmentit t& AKP-sé pér aprovimin listés s& aseteve
transaksioneve t¢ Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet shitja e Njésisé nr.26: Ratar Toké Bujqésore Llapllasellé XXXIV me ofertues
me ¢mim 129,106 €.
I1. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé qé asetin t’a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik té¢ Menaxhmentit.
III. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.3.1 té Rregullave t€ Tenderit, pasi g€ ¢gmimi i pranuar €shté meé i ulté se gmimi orientues,
gshté refuzuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &sht& marr duke marr parasysh faktin se Agjencia &shté e autorizuar qé té ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera t& njé pjese

apo téré aseteve t& ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t€ Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha q& u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t€ paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés sé Posagme t€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishting, mé& 29 gusht 2024,
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/79

Neé bazé t& neneve 1, 2, 5, 6, 8, 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t& Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t€ propozimit t&¢ Menaxhmentit t&¢ AKP-s€ pér aprovimin listés s¢ aseteve
transaksioneve t& Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té¢ Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohetshitja e Njésisé nr.28: KB Kosova Toké Bujqésore né Dobratin I me ofertues
me ¢mim 5,100 €.
II. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé qé asetin t’a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik té¢ Menaxhmentit.
IIL. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shgyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.3.1 té Rregullave té Tenderit, pasi g€ ¢mimi i pranuar €shté mé i ulté se gmimi orientues,
éshté refuzuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &shté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia éshté e autorizuar qé t& ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron té nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera té njé pjese
apo téré aseteve té ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t€ Agjencisé.

Duke marr parasysh té gjitha q& u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtrojé padi prané Dhomés s€ Posagme t€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/80

Né bazé t& neneve 1, 2, 5, 6, 8, 9, 15.2.1 dhe 15.2.12 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat e Pérgjithshme t€ Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t& propozimit t&¢ Menaxhmentit t¢ AKP-s¢ pér aprovimin listés sé aseteve
transaksioneve t€ Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet shitja e Njésisé nr.29: KB Drita Toké Bujqésore né Balloc me ofertues
me ¢mim 9,355 €.
II. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé qé asetin t’a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik té Menaxhmentit.
II1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Duke pas parasysh q¢ Cmimi sipas zonave t& vlerave dhe niveleve té vlerave té pércaktuara nga
Ministria e Financave / Departamenti i Tatimit né proné né shtegun: https://tatimineprone-
rks.org/emaps/valuezone/sq ende nuk jané azhurnuar dhe pritet gé té finalizohet nga MF n& muajt ne
vijim dhe duke gené se vlerésimi pér kategoriné Proné bujqésore i paraqitur para Bordit éshté vlerésim i
vjetér i vitit 2021, Bordi konsideron se ¢mimi i ofruar €shté i ulét sipas vlerés s€ tanishme dhe vendosi pér
refuzim té ofertés.

Ky vendim &shté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia &shté e autorizuar qé t& ndérmerr veprimet t&
cilat Agjencia i konsideron té nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera t& njé pjese
apo téré aseteve té ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t€ Agjencise.

Duke marr parasysh t& gjitha q& u cek&én mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit té paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike:
Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s& Posagme té Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishting, mé 29 gusht 2024. ‘ o :
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/81

Né bazé té neneve 1, 2, 5. 6, 8, 9. 15.2.1 dhe 15.2.12 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr.
04/L-034 (t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115). si
dhe bazuar né Rregulloren nr.06/2023 pér Rregullat ¢ Pérgjithshme té Tenderit si dhe Procedurat e shitjes me
tender publik, pas shqyrtimit t&€ propozimit t¢ Menaxhmentit t&¢ AKP-sé pér aprovimin listés s¢ aseteve
transaksioneve t¢ Ndérmarrjeve Shoqérore SHAL 67, Bordi i Drejtoréve & Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet shitja e Njésis¢ nr.33: NSh DLB-Parcela 05801-0 ZK Prizren me ofertues
me ¢mim 4,000 €.
II. Udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé gé asetin t'a tenderojé sérish né njé fazé té mévonshme
sipas planit dinamik té¢ Menaxhmentit.
II1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin e Menaxhmentit pér transaksionet e SHAL 67.

Bazuar né Nenin 14.3.1 t& Rregullave té Tenderit, pasi ¢gmimi i ofertés éshté mé i ulét se gmimi orientues
8shté refuzuar shitja e kétij aseti.

Ky vendim &shté marr duke marr parasysh faktin se Agjencia &hté e autorizuar qé té ndérmerr veprimet té
cilat Agjencia i konsideron t& nevojshme pér shitjen, transferimin apo zgjidhjen né ményra tjera té njé pjese
apo téré aseteve té ndérmarrjes /¢do aseti né kompetencat administrative t& Agjencisg.

Duke marr parasysh té gjitha qé u cekén mé larté Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtrojé padi prané Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.

Prishting, mé 29 gusht 2024. /:
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/82

N bazé té neneve 2.1, 6.2, 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 18.1.3 t& Shtojcés sé& po
té njéjtit Ligj, Neni 3.13.1 i Rregullores Nr. 8/2023 pér Politikat dhe Procedurat e Likuidimit t& Ndérmarrjeve
Shoqz.rore Bordi i Drejtoréve té A giencisé Kosovare t€ Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht
2024 nxjerr kété:

VENDIM

1. Plotésohet vendimi i Bordit té Drejtoréve Nr. Ref. BD-203/74 i datés 23 maj 2024, ashtu qé
aprovohet kérkesa ¢ KK Kamenicé pér rrénimin e objektit t€ ashtuquajtur ¢ “Antikés” i cili
shérbente si mensé ¢ ish-punétoréve té NSh “Agroproduktit” i ndértuar né ngastrén kadastrale
01984-0 ZK Kamenicé pér arsye se paraqet rrezik té pérgjithshém pér qytetarét né bazé té
opinionit té vlerésimit me nr. protokolli 13373/IN-2024 té datés 11.07.2024. Kérkohet dhe né té
njéjtén kohé ilejohet KK Kamenicé qé té béjé rrénimin e kétij objekti dhe pas rrénimit té béjé
pastrimin e gjith€ hapésirés.

[1. Refuzohet kérkesa e KK Kamenicé pér rrénimin ¢ objektit té administratés sé NSh
“Agroprodukti” i ndértuar né ngastrén kadastrale nr. 01981-0 ZK Kamenicé, duke u bazuar
né opinionin e vlerésimit me nr. protokolli 13373/IN-2024 t¢ datés 11.07.2024.

ITI. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi shqyrtoi propozimin ¢ Menaxhmentit dhe Autoritetit t& Likuidimit me ané t& cilit u trajtua ¢éshtja
plotésuese né lidhje me kérkesén nga Kryetari i Komunés sé Kamenicés pér rrénimin e objektit t&
Agroproduktit (ish-Komuna) i ndértuar né ngastrén kadastrale 01981-0 ZK Kamenicé dhe objektit t& “Antikés™
me objekte 1& tjera si depo nr.1. depo nr.2 dhe depo nr.3 t& ndértuar né ngastrén kadastrale 01984-0 ZK
Kamenicé n¢ pronési t€ NSh “Agroprodukti”, GJ1028.

Vendimi u aprovua duke u bazuar né faktin se: né bazé té pikés 11 té vendimit t& Bordit t& Drejtoréve Nr. Ref.
BD-203/74 t& datés 23 maj 2024, éshté angazhuar eksperti i pavarur gjyqésor i ndértimtarisé dhe vlerésimit té

- 1

pronave té paluajtshme i cili mé daté 11. 07 2024 ka dorézuar raportin/opinionin e vlerésimit né lidhje me f'aktm s ;f%-(:’\.

nése ekzistojné kushtet pérmes sé cilave duhet lejuar rrénimin e objektit t& administratés i ndértuar né par cch.ﬁ &

01981-0 ZK Kamenicé dhe objektin “Antika” i ndértuar né ngastrén kadastrale 01984-0. /S,g?
_3 g

Né bazé t& konstatimit t& ekspertit gjyqésor té ndértimtarisé dhe vlerésimit t€ pronave t€ palujtshme, del l'fu: IS
L

vijim: s

\

%

Objekti i administratés s¢ NSh “Agroprodukti” (ku ishte i vendosur Kuvendi Komunal Kamenicg) ka vetém 1 \5{‘3 )
piesé t& kulmit t& démtuar dhe njé dritare qé€ ishte e démtuar. Objekti i ashtuquajtur “Antika™ i ndértuar ne"\J ..' i
parcelén nr. 01984-0 ZK Kamenicé ka démtime, ashtu qé& ka plasaritje né bazament dhe né muret mbajtése t&
objektit dhe pér ta béré funksional kété objekt duhet investim i madh duke béré analiza statike dhe investime t€
tjera pér ta b&ré stabil kété objekt.

Duke pasur parasysh opinionin e vlerésimit t& pranuar mé daté 11.07.2024 me nr. protokolli 14373/IN-2024,
Autoriteti i Likuidimit i rekomandon Bordit t& Drejtoréve qé té refuzojé kérkesén e KK Kamenicé pér rrénimin
¢ objektit t& administratés (objekti ku ishte i vendosur Kuvendi Komunal i Kamenicgs) i ndértuar né ngastrén
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kadastrale 01981-0 ZK Kamenicé, ndérsa té aprovojé kérkesén pér rrénimin e objektit t& ashtuquajtur “Antika”
i ndértuar né ngastrén kadastrale nr. 01984-0 ZK Kamenicg.

Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij
vendimi. ;.

Késhillé juridike:
Pala e quumqu: me kété vendim mund t& parashtrojé padi pmnc Dhomes sé Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh. BLie
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Nr. Ref. BD-208/83

Né bazé t& neneve 11.4, 15.1 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115). dhe Udh&zuesi i Prokurimet nr.
1/2012 mbi procedurat e prokurimit pér pérdorim nga ndérmarrjet shoqérore. Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa e menaxhmentit té¢ AKP-sé qé pér nevoja té NSh Inex Sharr Brezovica pér
pérgatitje pér sezonin turistik diméror 2024-2025 té iu huazohen mjete né vleré prej 128,916.06
€ té aprovuara sipas vendimit BiD nr. 169/70 té datés 03 tetor 2022 si dhe shumén shtesé prej
35,000 €, né total né 163,916 € nga tarifa administrative.

II. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi shqyrtoi propozimin ¢ Menaxhmentit lidhur m kérkesén pér lejimin e shfrytézimit t€ mjeteve t€ NSH
[nex Sharr Planina Brezovicé nga tarifa administrative e Agjencisé.

Vendimi u aprovua duke u bazuar né faktin se ndérmarrja éshté né administrim direkt q€ nga 22.12.2020 dhe
qé nga ajo kohé jané ndérmarr njé numér i madh aktivitetesh n& periudhén nga mesi i janarit 2022 deri mé& tani
me qéllim t& funksionimit mé t€ miré t& ndérmarrjes dhe krijimit t& mjeteve financiare pér zhvillimin ¢
aktivitetit t& ndérmarrjes. Nga mesi i janarit 2022 kur ka filluar punén gendra e skijimit né Brezovicé deri né
fund t& marsit 2022 ndérmarrja t& hyrat kryesisht i ka pasur nga shérbimet e ofruara te Qendra e skijimit dhe
Hotel Molika dhe nga disa qgira kurse gjaté verés ndérmarrja ka krijuar edhe t& hyra nga léshimi i restorantit te
Hotel Narcisi me qira pér ahengje te ndryshme. Pérkundér angazhimit q¢ €shté béré né ndérmarrje t€ hyrat
jané té pa mjaftueshme pér mbulimin e investimet t€ nevojshme qé jané t&€ domosdoshme pér operim t&
suksesshém dhe t& sigurté né gendrén e skijimit né Brezovicg, té cilat do t€ rrisnin potencialisht t& hyrat né
kété Ndérmarrje si dhe ofrimin e shérbimit mé cilésor pér vizitorét.

Andaj, me géllim & pérgatities pér sezonin e ardhshém diméror 2024/2025 Menaxhmenti i Ndérmarrjes
Shogérore Inex Sharr Brezovica ka identifikuar listén e aktiviteve té cilat duhet te ndermirén me géllim té
rritjes sé té hyrave dhe operimit me rezultat financiar pozitiv. Ndér t& tjera &sht€ propozuar aktivizimi i dy
skiliftéve, kjo pér faktin qé gjaté sezonit diméror 2023-2024 shpesh ka rastis g€ skilifti kryesor ka qené jashté
funksionit pér shkak té erérave té forta dhe kjo e ka pamundésuar shfrytézimin e skiliftit ku si rrjedhojé gjaté
késaj periudhe nuk jané gjeneruar t& hyra. Po ashtu kané kérkuar blerjen dhe t& njé shtresuesi t€ borés €

o 5
pérdorur, pér faktin se shtresuesit aktual q& i posedon NSh jané me defekte t& shumta dhe t€ cilat jané jashté :f‘"
funksionit. Blerja ¢ shtresuesit t& borgs do t& pérdorét pér pérgatitjen e pistave pér skiator. Shtresuesi i borés {54
qé do t& blihet, do t& jeté i pérdorur pasi qé shtresuesit e ri jané me kosto tejet t€ larté. v’gﬁ‘;} .

Menaxhmenti dhe Bordi i pérkohsh&m i NSh Inex Sharr Brezovica né kuadér t& planit t& aktiviteteve afariste Q
pér pérgatitjen e sezonit t& ardhshém diméror turistik 2024/2025 kané kérkuar qé t€ iu ndahen mjete edhe pér

furnizim me nafté, atestimin e skiliftit. blerja e rrotave pér teleferiké (6 rrota) si dhe disa investime t& tjera né

Hotel, etj.

Deri mé tani nga tarifa administrative iu jané huazuar mjetet né vleré prej 171,083.94 €. Aktualisht né
xhirollogari t&¢ NSH-sé jané 90.553.13 €, deri né fund t& vitit kan& planifikuar t& hyra nga qiraja né vleré prej
24.938.10 € si dhe té hyra nga organizimi i ahengjeve na vleré prej 4.237,29€.
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Menaxhmenti i Agjencisé ka propozuar lejimin e shfrytézimit & mjeteve 128,916.06 € nga tarifa
administrative si dhe shumén shtesé prej 35,000 €, né total né 163,916 € né ményré qé NSh Inex Sharr Planina
Brezovicé t& pérgatitet pér sezonin turistik diméror 2024-2025. Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t&
paraqitur né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa!\enaqm me kété vcnd1m~mundm?ﬁ1rashtt 0jé padi prané Dhomés s¢ Posagme (€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh. 1 :

Prishting€, mé 29 gusht 2024/
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Nr. Ref. BD-208/84

N¢ bazé té nenit 15.1 t& Ligjit pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/1.-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve & Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM
L. Aprovohet térheqja e asetit Njésia nr. 26 Bankkos Rahovec— nga SHAL 68.
II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Arsyetim

Né mbledhjen e mbajtur me 29 gusht 2024 Bordi diskutoi lidhur me propozimin e Menaxhmentit q¢ té
nxjerr vendim pér largimin e njésis¢ 26 26 Bankkos Rahovec nga SHAL 68. Kjo shitje pérfshiné
pérfshing lokalin afarist me sipérfage té pérgjithshme prej 76 m2 i cili gjendet né pérdhese t€ njé objekti
banesoré né Rr. “Te Rrethi i Qendrés“pérballé Xhamisé sé Carshisé né gendér té Rahovecit.

Ky vendim éshté marr duke u bazuar né faktin se sipas procedurave para se té publikohet shitja, secilés
Komuné i dérgohet njoftimi zyrtar pér fillimin e procedurave té shitjes pér asetet ¢ NSh-ve gé gjenden né
komunat pérkatésc.

Agjencia me daté 02 korrik 2024 iu &shté drejtuar Komunés sé Rahovecit me kérkesé qé, nga dita e pranimit
té shkresés, deri né njé periudhé 2 mujore té iniciohen procedurat pér shpronésim té pronave, ku né listén
qé iu &shté pércjell ka gené edhe objekti i NSh Bankos. Komuna e Rahovecit me daté 12.08.2024 ka njoftuar
qé me daté 25.07.2024 kané marr vendim nr. 01/236, pér shpallje me interes t& pérgjithshém té ndértesés —
lokalit g gjendet né qendér t& Rahovecit.

Me daté 15.08.2024 Agjencia i ka dérguar shkresé IKomunés s¢ Rahovecit t€ pérmes sé cilés ka kérkuar qé
brenda afatit t& cekur né shkresén e datés 02.07.2024 t& iniciohen procedurat pér shpronésim dhe né rast
qé nuk iniciohet procedura e shpronésimit né afatin optimal, atéheré Agjencia sipas ligjit dhe planit t& saj
t& punés do jeté e detyruar t& vazhdoj me shitjen e kétij aseti. Me daté 26.12.2024 Komuna e Rahovecit ka
njoftuar qé& iu &shté drejtuar me kérkesé pér shprongsim departamentit pér Shpronésim né kuadér té
Ministrisé pér Mjedis, Planifikim Hapésinor dhe Infrastrukturés.

Pér kéto arsye dhe duke gené sc dita e shitjes s¢ ShAL 68 éshté me daté 04 shtator 2024, Bordi vendosi si
né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé Juridike:
Palae pa kn.naqm me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s& Posagme t€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh. =
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Nr. Ref. BD-208/85

Né bazé té nenit 6.1.14 dhe nenit 15.2.9 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr, 04/L-034, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) neneve 18.1.3 dhe
18.1.5 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé, té cilét ndérlidhen me nenin 2, paragrafi 2.1 1 ligjit mbi AKP-ng, Nenit
10.1.5 t& Rregullores Nr. 02/2024 pér Qiradhénien e Aseteve té NSH-ve, Nenit 3.13.1 t€ Rregullores Nr. 8/2023
pér Politikat dhe Procedurat e Likuidimit t€¢ NSH-ve, Neneve 5.7 dhe 5.8 t&¢ Udh&zuesit pér lirimin e aseteve té
Ndérmarrjeve Shogérore nga Uzurpatorét apo Shfrytézuesit e Paligjshém, Bordi i Drejtoréve t€ Agjencisé
Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

f

h)
i)

IL

a)

VENDIM

Aprovohet propozimi i Autoritetit t¢ Likuidimit pér qiradhénie direkte té:

Kioska nr.131 me sipérfage 1.42m? - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té cmimit té
qirasé me vleré té pérgjithshme prej 25.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Haris
Ramadani;

Kioska nr.150 me sipérfage 1.70m? - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢cmimit té
qirasé me vleré té pérgjithshme prej 30.00 € pér njé muaj pér parashtruesin ¢ kérkesés Tahir
Pajaziti;

Kioska nr.93 me sipérfaqe 2.00m? - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas péreaktimit té cmimit ¢ qirasé
me vleré té pérgjithshme.prej 36.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Nazmi Uka;
Kioska nr.88 me sipérfage 2.00m* - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢cmimit té qirasé
me vleré té pérgjithshme prej 36.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Shaban Bislimi;
Lokali nr.11 me sipérfage 12.98m?*- Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢gmimit té qirasé¢
me vleré (¢ pérgjithshme prej 109.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Xhevahire
Ademi;

Kioska nr.151 dhe 152 me sipérfage 1.70m? pér njérén kioské apo né total prej 3.40m2 - Tregu i
Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢mimit té qirasé me vleré té pérgjithshme prej 30.00 € pér
njé kioské né muaj apo 60C pér dy kioskat pér parashtruesin e kérkesés Ejup Dushullovei;
Kioska nr.155 dhe 156 me sipérfage 1.70m? pér njérén kioské apo né total prej 3.40m2 - Tregu i
Gjelbér (te RTK) sipas péreaktimit té ¢gmimit t¢é qirasé me vleré té pérgjithshme prej 30.00 € pér
njé kioské né muaj apo 60€ pér dy kioskat pér parashtruesin e kérkesés Shemsije Hargaja;
Kioska nr.10 me sipérfage 1.35m? - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢gmimit € girasé
me vleré té pérgjithshme prej 24.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Amir Hajdini;
Kioska nr.89 me sipérfage 2.00m? - Tregu i Gjelbér (te RTK) sipas pércaktimit té ¢mimit té qirasé
me vleré té pérgjithshme prej 36.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Enver Bulligi;
Kioska nr.13 me sipérfage 18.60m? - Tregu i Gjelbér (te Ulpiana) sipas pércaktimit té cmimit té
girasé me vleré té pérgjithshme prej 277.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Felimi
Hoxha.

Para lidhjes sé marrédhénies kontraktuale Qiramarrésit jané té detyruar té paguajné borxhin né
pajtim me nenin 5.7 dhe 5.8 té Udhézuesit pér lirimin e aseteve té Ndérmarrjeve Shogérore nga
Uzurpatorét apo Shirytézuesit e Paligjshém, ashtu qé pér periudhén retroalktive parashtruesit e
kirkesave para nénshkrimit t€ kontratave t€ qirasé do té duhet té paguajné shumat si né vijim:

Pér kioskén nr.131 me sipérfaqe prej 1.42 m2 parashtruesi i kérkesés Haris Ramadani do té duhet
té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 korrik 2024
shumén prej 50.00 €;
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b) Pér kioskén nr.150 me sipérfaqge prej 1.70 m2 parashtruesi i kérkesés Tahir Pajaziti do té duhet
té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 korrik 2024
shumén prej 60.00 €;

¢) Pér kioskén nr.93 me sipérfaqge prej 2.00 m2 parashtruesi i kérkesés Nazmi Uka do té duhet té
paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 korrik 2024 shumén
prej 72.00 €;

d) Pér kioskén nr.88 me sipérfage prej 2.00 m2 parashtruesi i kérkesés Shaban Bislimi do té duhet
té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 gusht 2024 shumén
prej 72.00 €

e) Pérlokalin nr.11 mesipérfaqe prej 12.98 m2 parashtruesi i kérkesés Xhevahire Ademi do té duhet
té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té girasé qé nga data 01 korrik 2024
shumén prej 218.00 €;

f) Pér kioskén nr.151 dhe 152 me sipérfaqe totale prej 3.40 m2 (nga 1.70m2 pér secilén kioské)
parashtruesi i kérkesés Ejup Dushullovei do té duhet té paguajé retroaktivisht pér shirytézimin
pa kontraté ¢ girasé qé nga data 01 korrik 2024 shumén prej 120.00 € (nga 30€ pér kioské);

g) Pér kioskén nr.155 dhe 156 me sipérfaqe totale prej 3.40 m2 (nga 1.70m2 pér secilén kioské)
parashtruesi i kérkesés Shemsije Hargaja do té duhet té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin
pa kontraté t¢ qirasé qé nga data 01 korrik 2024 shumén prej 120.00 €;

h) Pér kioskén nr.10 me sipérfaqe prej 1.35 m2 parashtruesi i kérkesés Amir Hajdini do té duhet té
paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 korrik 2024 shumén
prej 48.00 €;

i) Pér kioskén nr.89 me sipérfaqge prej 2.00 m2 parashtruesi i kérkesés Enver Bulligi do té duhet té
paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qgirasé qé nga data 01 korrik 2024 shumén
prej 72.00 €;

j)  Pér kioskén nr.13 me sipérfaqe prej 18.60 m2 parashtruesi i kérkesés Fehmi Hoxha do té duhet
té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga data 01 gusht 2024 shumén
prej 277.00 dhe borxhin e papaguar pér pjesén qé e ka me kontraté té girasé prej 110.85 €.

ITI. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave shqyrtoi propozimin e Menaxhmentit dhe Autoritetit t¢ Likuidimit pér transferin e
kontratave t& qirasé sipas dispozitivit t& kétij vendimi.

Ky vendim u aprovua duke u bazuar né faktet si ne vijim:

Me daté 24.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-s€ né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25128/2024,
té parashtruar nga Haris Rrahmani me té cilén ka kérkuar t& marré me qira pérmes giradhénies direkte té
hapésirén afariste/kioskén nr. 131 cila &shté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun e Gjelbér.

Me daté 24.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-s& né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25130/2024,
té parashtruar nga Tahir Pajaziti me té& cilén ka kérkuar t& marré me qira pérmes qiradhénies direkte t&€ hapésirén
afariste/kioskén nr.150 cila éshté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun e Gjelbér.

Me daté 24.07.2024 Zyra Rajonale ¢ AKP-sé& né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25131/2024,
té& parashtruar nga Nazmi Uka me té cilén ka kérkuar t& marré me qira pérmes qiradhénies direkte t& hapésirén
afariste/kioskén nr.93 cila éshté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun e Gjelbér.

Me daté 24.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-sé né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25133/2024,
té parashtruar nga Shaban Bislimi me t& cilén ka kérkuar t&¢ marré me qira pérmes qiradhénies direkte té
hapésirén afariste/kioskén nr.88 e cila éshté proné e NSH Tregu. dhe gjendet né Tregun e Gjelbér.
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Me daté 24.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-sé né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25132/2024,
té parashtruar nga Xhevahire Ademi me té cilén ka kérkuar t& marré me qira pérmes qiradhénies direkte té
hapésirén afariste/kioskén nr.11 e cila éshté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun e Gjelbér.

Me daté 22.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-s¢ né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25109/2024,
té parashtruar nga Ejup Dushullovei me t& cilén ka kérkuar t&€ marré me qira pérmes qiradhénies direkte
hapésirén afariste/kioskat nr.151 dhe nr.152 te cilat jan& proné¢ e NSH Tregu, dhe gjenden né Tregun ¢ Gjelbér.

Me daté 22.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-sé& né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25108/2024.
té parashtruar nga Shemsije Hargaja me t€ cilén ka kérkuar t&¢ marré me qira pérmes giradhé&nies direkte
hapésirén afariste/kioskat nr.155 dhe nr.156 te cilat jan€ proné e NSH Tregu, dhe gjenden né Tregun e Gjelbér.

Me daté 22.07.2024 Zyra Rajonale e AKKP-sé& né Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25111/2024,
té parashtruar nga Amir Hajdini me t€ cilén ka kérkuar té¢ marré me gira pérmes qiradhénies direkte hapésirén
afariste/kioskén nr.10 e cila éshté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun ¢ Gjelbér.

Me daté 25.07.2024 Zyra Rajonale e AKP-s& n& Prishting, ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25139/2024.
té parashtruar nga Enver Bulliqi me té cilén ka kérkuar t€ marré me qira pérmes giradhénies direkte té hapésirén
afariste nr.89 e cila &shté pron& e NSH Tregu.

Me daté 01.08.2024 Zyra Rajonale ¢ AKP-sé& né Prishtiné. ka pranuar shkresén me nr. protokolli 25176/2024,
té parashtruar nga Fehmi Hoxha me té cilén ka kérkuar t€ marré me qira pérmes qiradhénies direkte t& hapésirén
afariste/kioskén (nuk éshté cekur numri i stendés) e cila éshté proné e NSH Tregu, dhe gjendet né Tregun né
Ulpiang.

Sipas vierésimit t& AL-sé, lidhja e Kontratés sé Qirasé me parashtruesit ¢ kétyre kérkesave, tanimé edhe
shirytézuesit ¢ kétyre hapésirave do t&€ mundésonte inkasimin e t€ hyrave mujore duke rezultuar me rritjen e
ndjeshme t& fondeve t&¢ Ndérmarrjes Shoggrore. Prona e cila do té vlerésohet pér dhénie me qira, sipas
dokumentacionit té poseduar nga AKP, ZR Prishting. dhe sipas listés s& aseteve, éshté toké afariste pérkatésisht
treg.

Komisioni i formuar né bazé t& vendimit DE 349/2024 (& Drejtorit Ekzekutiv pér pérgatitjen e raportit (&
vlerésimit pér girané. bazuar né informatat e siguruara, hulumtimet e béra dhe vizitén e pronés, ka konstatuar se
bazuar né gjendjen faktike né terren jané matur asetet méposhtme dhe ¢mimi i hapésirave t€ ofruar me gira NSh
Tregu tek tregu i Gjelbér dhe tregu né Ulpiang duhet t€ jeté sipas matjeve i€ paraqitura né raportin e vlerésimit.
Kéto hapésira nuk jané né listén e aseteve té cilat i jané propozuar Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés né lidhje
me strategjiné pér krijimin e Fondit Sovran. Kontratat € qgirasé do t& lidhen me efektivitet nga data 01.09.2024.
Duke marr parasysh té gjitha, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur né kété piké dhe vendosi
si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtroj€ padi prané Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme - —-
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Nr. Ref. BD-208/86

Né bazé té nenit 6.1.14 dhe nenit 15.2.9 & Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034, &
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) neneve 18.1.3 dhe
18.1.5 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s¢, té cilét ndérlidhen me nenin 2, paragrafi 2.1 i ligjit mbi AKP-ng, Nenit
10.1.5 t& Rregullores Nr. Nr. 07/2023 pér Qiradhénien e Aseteve t& NSH-ve, Nenit 3.13.1 t& Rregullores Nr.
8/2023 pér Politikat dhe Procedurat e Likuidimit t&€ NSH-ve, Neneve 5.7 dhe 5.8 t€ Udhézuesit pér lirimin e
aseteve t& Ndérmarrjeve Shoqérore nga Uzurpatorét apo Shfrytézuesit e Paligjshém, Bordi i Drejtoréve (&
Agjencisé Kosovare t¢ Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Ndryshohet vendimii Bordit té Drejtoréve Nr. Ref. BD-206/96 t¢ datés 30 korrik 2024 né raport
me pikén I dhe IT t& dispozitivit té vendimit té Bordit té¢ Drejtoréve, saktésisht paragrafin e) né
dy pikat e dispozitivit té kétij vendimi.

e) Tokés afariste nr.190 me sipérfaqe 175 m? dhe sipérfaqen e jashtme — terracé prej 24 m2 tregu
me shumicé (te ish Amortizatorét) sipas péreaktimit té ¢mimit té qirasé me vlere té pérgjithshme
prej 705.00 € pér njé muaj pér parashtruesin e kérkesés Aurora Jahja;

I1. Para lidhjes sé marrédhénies kontraktuale Qiramarrésit jané té detyruar té paguajné borxhin
né pajtim me nenin 5.7 dhe 5.8 té¢ Udhézuesit pér lirimin e aseteve t€ Ndérmarrjeve Shogérore
nga Uzurpatorét apo Shfrytézuesit ¢ Paligjshém, ashtu qé pér periudhén retroaktive
parashtruesit e kérkesave para nénshkrimit té¢ kontratave té girasé do té duhet té paguajn@é
shumat si né vijim:

e) Pér hapésirén afariste nr. 190 me sipérfaqe prej 199 m2 parashtruesi i kérkesés Aurora Jahja
do té duhet té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé q¢ nga data 01 maj
2024 deri mé 31 korrik 2024 shumén prej 2,115.00€.

II1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave shqyrtoi propozimin e Menaxhmentit dhe Autoritetit t& Likuidimit pér Ndryshohet
vendimi i Bordit t& Drejtoréve Nr. Ref. BD-206/96 t€ datés 30 korrik 2024 sipas dispozitivit t& kétij vendimi.

Ky vendim u aprovua duke u bazuar né faktet si ne vijim:

Bordi i Drejtoréve kishte shqyrtuar kérkesat e paraqitura dhe t& nj&jtat i kishte aprovuar me vendimin Nr. Ref. :
BD-206/96 té datés 30 Korrik 2024. {x
Me daté 06.08.2024, Autoriteti i Likuidimit i kishte dérguar shkresé palés ku ¢ kishte informuar né lidhje mel @ % \
vendimin e Bordit t& Drejtoréve dhe kishte kérkuar g€ t€ paraqitet pér nénshkrim t€ kontratés sé girasé. -j"-,% Y

Pas késaj, pala shté pérgjigjur mé daté 15.08.2024 duke bashkéngjitur edhe njé elaborat nga ana ¢ njé eksperti &
kadastral duke kundérshtuar sipérfagen e pércaktuar me vendimin ¢ Bordit t& Drejtoréve dhe duke aluduar se
sipérfagja e paraqitur né vendim 216 m2 &shté mé e madhe se sipérfagja faktike q& shfrytézon, e ku né bazg té
claboratit paragitet se &shté 173.56 m2.
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Po ashtu, ka kérkuar qé té rivlerésohet gmimi pér arsye se pjesa e strehés/tarracés i éshté llogaritur njéjté me
hapésirén e brendshme t€ lokalit.

Duke paré pérgjigjen nga ana e palés, Komisioni vlerésues kané dalur né terren dhe kan€ béré ri-matjen ¢
hapésirave nga ku kané konstatuar qé hapésira q¢ shfrytézon pala &shté 175.00 m2.

Komisioni i formuar né bazé té vendimit DE 317/2024 & Drejtorit Ekzekutiv pér pérgatitjen e raportit té
vlerésimit pér girané. bazuar né informatat né bazé t€ matjeve né terren sipérfagja e brendshme prej 175 m2
éshté pércaktuar viera e gmimit prej 3.77 Euro/m2 ndérsa pér sipérfaqen ¢ jashtme prej 24 m2 éshté pércaktuar
vlera e ¢gmimit prej 1.89 Euro/m2.

Kontrata éshté e regjistruar si pasive né databazén e girave t& Agjencisé qé nga data 01.06.2021. Kjo hapésiré
nuk &shté né listén ¢ aseteve t& cilat i jané propozuar Qeverisé s€¢ Republikés sé Kosovés né lidhje me
strategjiné pér krijimin ¢ Fondit Sovran. Kontrata e qgirasé do té lidhet me efektivitet nga data 01.08.2024.

Sipas vlerésimit t&¢ AL-sé, lidhja e kontratés s¢ qiras¢ do te mundésonte vazhdimin e inkasimit té sigurt t&
hyrave vjetore, duke mundésuar késhtu rritjen e ndjeshém te fondeve t& Ndérmarrjes Shoqgérore. Duke marr
parasysh t& gjitha, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur né kété piké dhe vendosi si né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Palie pakEnaqurims ke "c”fi,‘m—m*mcuh parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh. / A e )
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Nr. Ref. BD-208/87

N& bazé té nenit 6.1.14 dhe nenit'15.2.9 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t€ Privatizimit Nr. 04/L-034, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) neneve 18.1.3 dhe
18.1.5 té& Shtojcés sé Ligjit t&¢ AKP-sé, té cilét ndérlidhen me nenin 2, paragrafi 2.1 i ligjit mbi AKP-ng, Nenit
10.1.5 t& Rregullores Nr. Nr. 07/2023 pér Qiradhénien e Aseteve t&¢ NSH-ve, Nenit 3.13.1 t& Rregullores Nr.
8/2023 pér Politikat dhe Procedurat e Likuidimit t&¢ NSH-ve, Neneve 5.7 dhe 5.8 t& Udhézuesit pér lirimin ¢
aseteve t& Ndérmarrjeve Shogérore nga Uzurpatorét apo Shfrytézuesit e Paligjshém. Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet vendimi i Bordit té Drejtoréve Nr. Ref. BD-200/40 té datés 29 mars 2024 vetém né
raport me pikén IT té dispozitivit té vendimit té Bordit té Drejtoréve, saktésisht pikat a); b) dhe
d), ashtu qé ndryshohet si né pikén II té kétij vendimi.

II. Para lidhjes s¢ marrédhénies kontraktuale Qiramarrésit jané té detyruar té paguajné borxhin
né pajtim me nenin 5.7 dhe 5.8 té Udhézuesit pér lirimin e aseteve té Ndérmarrjeve Shoqérore
nga Uzurpatorét apo Shirytézuesit e Paligjshém, ashtu qé pér periudhén retroaktive
parashtruesit e kérkesave para nénshkrimit t& kontratave té qirasé do t¢ duhet té paguajné
shumat si né vijim:

a) Pér hapésirén afariste nr. 86 me sipérfaqe prej 112 m2 parashtruesi i kérkesés Nderimi Tekstil
Sh.P.K. pérfagésuar nga Mustaf Potera do t€ duhet té paguajé retroaktivisht pér shirytézimin
pa kontraté té girasé qé nga data 01 néntor 2023 deri mé 31 gusht 2024 shumén prej 3,889.65 €;

b) Pér hapésirén afariste nr. 58 me sipérfaqe prej 74 m2 parashtruesi i kérkesés Nderimi Tekstil
Sh.P.K. pérfagésuar nga Mustaf Potera do té duhet t¢ paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin
pa kontraté té qirasé qé nga data 01 néntor 2023 deri mé 31 gusht 2024 shumén prej 2,828.10 €;

d) Pér hapésirén afariste/kioska nr. 58 me sipérfaqe prej 112 m2 parashtruesi i kérkesés Enver
Arifi do té duhet té paguajé retroaktivisht pér shfrytézimin pa kontraté té qirasé qé nga muaji
prill 2023 deri mé 31 gusht 2024 shumén prej 6,724.09 €.

II1. Pér periudhén pasive té kontratave té qirasé apo pér periudhén e shirytézimit pa kontraté té
qirasé té kérkohet kompensimi pér shfrytézimin e hapésirave pérmes padisé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave shqyrtoi propozimin e Menaxhmentit dhe Autoritetit t& Likuidimit pér kérkesén pér
ndryshim té vendimit t& Bordit té Nr. Ref. BD-200/40 t€ datés 29 mars 2024 sipas dispozitivit t€ kétij vendimi.

Ky vendim u aprovua duke u bazuar né faktet si ne vijim: Pas vendimit tw Bordit 29.03.2024. Autoriteti i
Likuidimit ju ka drejtuar shkresa paléve qé t€ paragiten pér pagesé té periudhés retroaktive dhe nénshkrim té
kontratés dhe té njéjtit kané refuzuar g€ té nénshkruajné kontratat e girasé edhe pas tentimeve nga ana e Zyrtarit
té Rastit dhe Ofruesve t& Shérbimeve qé kané béré né terren dhe gjaté téré kohés kané kundérshtuar pér faktin
se nuk mund té paguajné periudhén retroaktive pér kohén té€ cilén nuk i kané shfrytézuar asetin dhe pér kéte
periudhé nuk kané pasur fare kontrata té girasé.

Si rrjedhojé. pas kundérshtimeve té vazhdueshme pér lidhjen e kontratés sé qirasé atéheré nga ana e Autoritetit
té Likuidimit né koordinim me DKR-né &shté inicivar lirimi i aseteve pérmes Policisé sé Kosovés dhe si
rrjedhojé mé daté 01.08.2024 &shté béré dalja né terren e zyrtarit t€ rastit me Policiné e Kosovés, ku nuk ka
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arritur t& béhet mbyllja e kétyre lokaleve pér arsye se kané hasur né ballafagim nga palét dhe pérfagésuesit
ligjor té tyre. Pér mé tepér, n€ bazé t& déshmive palét kané parashtruar ankesa né Dhomén e Posagme té
Gjykatés Supreme.

i)

Me daté 13.10.2023 AKP ka pranuar shkresén me nr. protokolli 239237/2023, t&€ parashtruar nga Enver
Arifi me té cilén ka kérkuar t€ merr me qira pérmes giradhénies direkte hapésirén afariste/kioskén nr.88
me sipérfage prej 112 m2. Kérkesa éshté parashtruar edhe tek Ofruesit e Shérbimeve tek NSh Tregu né
prill 2023 dhe e njéjta éshté pérséritur n&é AKP duke u dorézuar tek né tetor 2023 dhe né bazé té
konfirmimeve nga ZR Prishtiné dhe Ofruesit e Shérbimeve tek NSh Tregu (ish-Amortizatorét) pala ka hyré
né shfrytézim t& hapésirés qé nga muaji prill 2023 dhe késisoj pagesa pér periudhén retroaktive t€
shirvtézimit do t& i llogaritet nga muaji prill 2023 deri né gusht 2024. N& bazg té raportit t& vlerésimit pér
kété hapésiré gshté pércaktuar gmimi i qirasé né shumén prej 405.00 €/muaj. Si rrjedhoj€, giramarrési para
nénshkrimit t& kontratés sé qirasé do té jeté i obliguar t& paguajé shumén prej 6,885.00 € (17 muajx405.00
€ =6.885.00 €).

Enver Arifi ka pasur kontraté aktive té qirasé deri mé& 01.11.2020 dhe i njéjti nuk e ka vazhduar pér arsye
se nuk e ka ushtruar veprimtaring gjaté késaj kohe pér arsye personale. I njéjti nuk ka ndonjé borxh &
papaguar. por ka t& paguar 160.91 €, q& do t& i merren parasysh si pjesé e pagesés né shumén qgé do té jeté
i obliguar ta paguaj para nénshkrimit t& kontratés pér periudhén retroaktive té shfrytézimit (6.885.00 € -
160.91 €=6.724.09 €).

Me daté 15.11.2023 AKP ka pranuar shkresén me nr. protokolli 23597/2023, t& parashtruar nga Nderimi
Tekstil SH.P.K. pérfagésuar nga Mustaf Potera me t€ cilén ka kérkuar t& merr me gira pérmes giradhénies
direkte té hapésirén afariste nr.86 me sipérfaqe prej 112 m2 dhe hapésirén afariste nr. 58 me sipérfaqe prej
74 m2 té cila jané proné e NSh Tregu. N& kérkesé ka kérkuar qé t& i jepen né shfrytézim kéto hapésira dhe
té néshkruhet kontrata nga data 01.11.2023 dhe né bazé t€ konfirmimit nga ana e Udh&heqésit t& Ofruesit
té Shérbimeve t& NSh “Tregu™ (ish-Amortizatorét), pala ka hyré né shfrytézim t& hapésirave nga kjo daté
dhe késisoj do té i llogaritet pér pagesé pér periudhén retroaktive té shfrytézimit nga data 01.11.2023. Pér
hapésirén afariste nr. 86 me sipérfage prej 112 m2 &shté paraparé ¢mimi prej 405.00 €/muaj. Si rrjedhojé.
giramarrési para nénshkrimit t& kontratés s& qirasé do ¢ jeté i obliguar t& paguajé shumén prej 4,050.00 €
(10 muajx405.00 € =4.050.00 €).

Nderimi Tekstil Sh.P.K pérfaqésuar nga Mustaf Potera ka pasur kontraté aktive pér hapésirén afariste nr.
86 t& girasé deri mé 01.06.2021 dhe i nj€jti nuk e ka vazhduar pér arsye se nuk e ka ushtruar veprimtaring
gjaté késaj kohe pér arsye personale. I nj&jti nuk ka ndonjé borxh t& papaguar, por ka t& paguar 160.35 €.
qé do t& i merren parasysh si pjesé e pagesés né shumén qé do té jeté i obliguar ta paguaj para nénshkrimit
té kontratés pér periudhén retroaktive té shfrytézimit (4,050.00 € - 160.35 € = 3,889.65 €). Pér hapésirén
afariste nr. 58 me sipérfaqe prej 74 m2 éshté paraparé ¢mimi prej 294.00 €/muaj. Si rrjedhojé, giramarrési
para nénshkrimit t& kontratés s¢ qirasé do té jeté i obliguar t¢é paguajé shumén prej 2.940.00 € (10
muajx294.00 € =2.,940.00 €).

Nderimi Tekstil Sh.P.K pérfagésuar nga Mustaf Potera ka pasur kontraté aktive pér hapésirén afariste nr.
58 té girasé deri mé& 01.06.2021 dhe i nj&jti nuk e ka vazhduar pér arsye se nuk e ka ushtruar veprimtariné
gjaté késaj kohe pér arsye personale. [ njéjti nuk ka ndonjé borxh t& papaguar, por ka t& paguar 111.90 €,
qé do té i merren parasysh si pjesé e pagesés né shumén qé do té jeté i obliguar ta paguaj para nénshkrimit
té kontratés pér periudhén retroaktive t& shirytézimit (2.940.00 € - 111.90 €=2,828.10 €).

Agjencia konsideron se kjo zgjidhje éshté njé zgjidhje ligjore e cila do ti hapte rrugé lidhjes sé kontratave
té qirasé dhe vendosjes mbi faktin e periudhés sé kompensimit nga ana ¢ organeve kompetente, si¢ €shté
Dhoma e Posacme e Gjykatés Supreme. Pér mé tepér, né mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve t& datés 30
korrik 2024 Nr. Ref. BD-206/96 éshté vendosur qé té lidhen kontratat e qirasé tek NSh Tregu me
giramarrésit dhe t& pérfshihet né periudhé retroaktive nga periudha kur palét kang kérkuar riaktivizimin ose
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hyrjen né kontrata té girasé dhe nga periudha kur kané filluar shfrytézimin. ndérsa pér periudhén qé& nuk
kané pasur kontrata té girasé apo i kané pasur pasive t& shkohet me padi pér kérkesén e kompensimit né
emér té girase.

Sipas vlerésimit t& AL-s&. lidhja e Kontratés s¢ Qirasé me parashtruesit e kétyre kérkesave, tanimé edhe
shirytézuesit e kétyre hapésirave do t& mundésonte inkasimin e t€ hyrave mujore duke rezultuar me rritjen ¢
ndjeshme té fondeve t& NSh-se. Prona ¢ cila do t€ vlerésohet pér dhénie me qira. sipas dokumentacionit té
poseduar nga AKP, ZR Prishting. dhe sipas listés s¢ aseteve, éshté toké afariste pérkatésisht treg. Duke marr
parasysh t& gjitha, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paragitur né kété piké dhe vendosi si né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Kiéshillg juridike:

Pala e pa kpmqur me kété vendim mund te parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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Nr. Ref. BD-208/88

Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 t€ ndryshuar me Ligjin
06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, neneve 40, 41.3 dhe 42 t& Shtojcés sé t& njgjtit ligj, Bordi i
Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare (€ Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raportii Shpérndarjes sé Pérkohshme plotésuese té fondeve té likuidimit pér kreditorét
e GJI119 NSh Barnatorja Popullore Ferizaj (né likuidim) nga Rajoni i Ferizajit.

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin nga Autoriteti i Likuidimit pér aprovim t€ Shpérndarjes sé
Pérkohshme plotésuese té fondeve t& likuidimit pér kreditorét e GJI119 NSh Barnatorja Popullore Ferizaj (né
likuidim) nga Rajoni i Ferizajit.

Autoriteti i Likuidimit pas shqyrtimit t& ¢do kérkese dhe verifikimit té listés sé ankesave né DhPG;S. dhe po ashtu
shqyrtimit t& analizave pérmbledhése t& t& hyrave dhe shpenzimeve, rezervimet e nevojshme pér ankesat e
parashtruara si dhe duke analizuar ¢do dokument apo t& dhéné relevante ka konstatuar se pasi q¢ t& parashtrohet
kiérkesa tek institucionet pérgjegjése q& t& b&jné bartjen e fondeve nga procedura e shpronésimit dhe pasi q€ kjo
pagesé té kryhet deri né pjesén sa do té mbulojé pagesat e kreditoréve, atéheré do t€ ekzistojné fonde t&
mjaftueshme pér Raportin Korrigjues t& Shpérndarjes sé Pérkohshme plotésuese té fondeve t& likuidimit pér
kreditorét e GJI119 NSh Barnatorja Popullore Ferizaj (né likuidim) nga Rajoni i Ferizajit.

Pér kété arsye, duke u bazuar né dispozitat ligjore né fugi, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t€ paraqgitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund té parashtrojé padi prané Dhomés s¢ Posagme t€ Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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Nr. Ref. BD-208/89

Né bazé t& nenit 15.2.7 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.g’Nr. 04/L-034 té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, neneve 40, 41.3 dhe 42 t& Shtojcés s¢ & njjtit ligj, Bordi i
Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t€ Privatizimit n€ mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM 3

i
I. Aprovohet Raporti i Shpérndarjes sé Pérkohshme té fondeve té. lI]\UIdImlt pér kreditorét e PRZ071
NSh KB Malisheve (né likuidim) nga Rajoni i Prizren.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtotéve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin nga Autoriteti i lemdnmt pér aprovim t& Shpérndarjes sé
Pérkohshme t& fondeve té likuidimit pér kreditorét e PRZ071 NSh KB l"vla]lshcvc (ng likuidim) nga Rajoni i
Prizren. *}

i
Autoriteti i Likuidimit pas shqyrtimit t& ¢cdo kérkese dhe verifikimit té listés s¢ ankesave né DhPG;jS, dhe po ashtu
shqyrtimit t& analizave pérmbledhése t& t€ hyrave dhe shpenzimeve, &zervimet e nevojshme pér ankesat e
parashtruara si dhe duke analizuar ¢do dokument apo t& dhéné relevante ka konstatuar se pasi qé té p'll’\ShII ohet
kéérkesa tek institucionet pCIg_[C._JLS'C qé t& béjné bartjen e fondeve nga procedura e shpronésimit dhe pasi g€ kjo
pagesé t& kryhet deri né pjesén sa do t&€ mbulojé pagesat e kreditoréve, atéheré do té ekzistojné fonde té
mjaftueshme pér Raportin Korrigjues t& Shpémdarjes sé Pérkohshme t& fondeve t& likuidimit pér kreditorét e
PRZ071 NSh KB Malisheve (né likuidim) nga Rajoni i Prizren.

Pér kété arsye, duke u bazuar né dispozitat ligjore né fuqi, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t€ paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vcndim mund té parashtrojé padi pran& Dhomés sé Posagme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh. ;

Prishting, m& 29 gusht 2024 7 %
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Nr. Ref. BD-208/90

Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 t€ ndryshuar me Ligjin
06/L-023. Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, neneve 40, 41.3 dhe 42 t& Shtojcés sé t& njéjtit ligj. Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit n€ mbledhjen e mbajtur me datg 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti i Shpérndarjes sé Pérkohshme té fondeve té likuidimit pér kreditorét e GJI004
NSh KBI Agrokulutura (né likuidim) nga Rajoni i Gjilanit.

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin nga Autoriteti i Likuidimit p&r aprovim t& Shpérndarjes sé
Pérkohshme té& fondeve té likuidimit pér kreditorét e GJ1004 NSh KBI Agrokulutura (né likuidim) nga Rajoni i
Gjilanit.

Autoriteti i Likuidimit pas shqyrtimit t€ ¢do kérkese dhe verifikimit t& listés s€ ankesave né DhPG;jS. dhe po ashtu
shqyrtimit té analizave pérmbledhése té t€ hyrave dhe shpenzimeve, rezervimet e nevojshme pér ankesat e
parashtruara si dhe duke analizuar ¢do dokument apo té dhéné relevante ka konstatuar se pasi q¢ t€ parashtrohet
kérkesa tek institucionet pérgjegjése qé t& b&jné bartjen e fondeve nga procedura e shpronésimit dhe pasi gé kjo
pagesé té kryhet deri né pjesén sa do t& mbulojé pagesat e kreditoréve, atéheré do t€ ekzistojné fonde té
mjaftueshme pér Raportin Korrigjues t&¢ Shpérndarjes sé Pérkohshme té fondeve t€ likuidimit pér kreditorét e
GJ1004 NSh KBI Agrokulutura (né likuidim) nga Rajoni i Gjilanit.

Pér kété arsye. duke u bazuar né dispozitat ligjore né fuqi, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pa kénaqur me kété vendim mund t& parashtrojé padi prané Dhomés s€ Posagme té Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 ditésh.
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Nr. Ref. BD-208/91

NEé bazé t& neneve 6A dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare 1é Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me
Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) dhe vendimit pérfundimtar i Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés nr. 18/203 & datés 08 maj 2024 pér shpronésimin e pronés sé paluajtshme Objekti i ish Ndérmarrjes
Shogérore “Liria™ (PRZ041) qé gjendet né parcelén Kadastrale nr. 4792-0. proné Komunale, ZK Prizren, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t€ Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet transferimi i pronave sé NSh Liria (PRZ041), Prizren me detajet e pronés: Prona e
paluajtshme Objekti i ish Ndérmarrjes Shoqérore “Liria” (PRZ041) Prizren, qé gjendet né
parcelén Kadastrale nr. 4792-0, proné Komunale, ZK Prizren, pér realizimin e projektit “Krijimi
i hapésirave pér lévizshmériné e trafikut dhe kémbésoréve”, qé titulli pronésor té kaloj né emér té
Komunés sé¢ Prizrenit, né pérputhje me Vendimin Pérfundimtar té Qeverisé s¢ Republikés sé
Kosovés pér Shpronésim nr. 18/203, t¢ datés 08 maj 2024,

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin nga Menaxhmenti pér dhénie & pélgimit pér regjistrim/bartje
né librat kadastral t& pronés sé paluajtshme Objekti i ish Ndérmarrjes Shoqérore “Liria™ (PRZ041) qé gjendet né
parcelén Kadastrale nr. 4792-0, proné Komunale, ZK Prizren, Komuna Prizren pér realizimin e projektit “Krijimi
i hapésirave pér Iévizshméring e trafikut dhe kémbésoréve”. né bazé té vlerésimit nga Ministria e Financave,
Punés dhe Transfereve né pérputhje me vendimin pérfundimtar t&¢ Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés. pér
shpronésim me numér nr. 18/203 té datés 08 maj 2024.

Ky vendim éshté marr duke u bazuar né faktin se me daté 08 maj 2024, Qeveria e Republikés sé Kosovés ka
nxjerr Vendimin Pérfundimtar me nr. 18/203 pérmes s€ cilit €shté miratuar shpronésimi i pronés sé paluajtshme
Objekti i ish Ndérmarrjes Shogérore “Liria” qé gjendet né palcel:.n Kadastrale nr. 4792-0, proné Komunale, ZK
Prizren, Komuna Prizren pér realizimin e projektit “Krijimi i hapésirave pér lévizshméring e trafikut dhe
kémbgsoréve”. Me daté 08 gusht 2024 AKP ka dérguar shkresén népérmjet sé cilés jané paraqitur té dhénat ¢
llogarisé bankare dhe shumat pér pagesé. Pas Vendimit Pérfundimtar t&¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés me
nr. 18/203 t& datés 08 maj 2024 si dhe zbatimit t& t& gjitha procedurave ligjore té kétij shpronésimi, mé daté 09
gusht 2024 nga Komuna e Prizrenit kemi pranuar déshmité e pagesés sé 20% té shumés totale t& shpronésimit
EUR 139.217.96, né emér t& shpronésimit sé pronés s¢ paluajtshme Objekti i ish Ndérmarrjes Shogérore “Liria”
qé gjendet né parcelén Kadastrale nr. 4792-0, proné Komunale, ZKK Prizren dhe qé titulli pronésor té kaloj né
emér t&¢ Komunés sé Prizrenit. Komuna e Prizrenit mé daté 16 gusht 2024 ka dérguar né AKP letér zotimin (pér
mjetet eventuale shtesé té pagesés) para se t& merr vendim Bordi i Drejtoréve i AKP-sé pér lejimin e bartjes s&
pronésisé.

Pér kéto arsye, duke u bazuar né dispozitat ligjore n¢ fuqi, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhillé juridike:
Pala e pa kmaqm me Kkété vendlrL_mL1nd t& parashtrojé padi prang Dhomds s¢ Posacme t& Gjykatés Supreme
brenda afatit prej 30 dm.sh AR "y
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Nr. Ref. BD-208/92

Né bazé té neneve 6A dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L.-034 (t& ndryshuar me
Ligjin 06/1.-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) dhe Vendimit pérfundimtar tw Qeveris¢ s¢ Republikés
sé Kosovés nr. 34/178 té datés 13 dhjetor 2023 pér shpronésimin e pronés sé paluajtshme nr. 90-0 ZK Landovicé
proné e NSh Vreshtaria (PRZ010), Prizren, Bordi i Drejtoréve té€ Agjencisé Kosovare té Privatizimit n€ mbledhjen
e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet transferimii pronés s¢ NSh Vreshtaria (PRZ010), Prizren me detajet e pronés: Prona e
paluajtshme nr. 90-0 ZK Landovicé pér realizimin e projketit “Varrezat e Qytetit t€ Prizrenit”, qé
titulli pronésor té kaloj n¢ emér t€¢ Komunés sé Prizrenit né pérputhje me Vendimin Pérfundimtar
té Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés pér Shpronésim nr. 34/178, té datés 13 dhjetor 2023.

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar propozimin nga Menaxhmenti pér dhénie t& pélgimit pér regjistrim/bartje
né librat kadastral té pronés sé& paluajtshme nr. 90-0 ZK Landovicé pér realizimin e projketit “Varrezat e Qytetit
té Prizrenit™ proné e NSh Vreshtaria PRZ010, Prizren. né bazé € vlerésimit nga Ministria e Financave Punés dhe
Transfereve né€ pérputhje me Vendimin Pérfundimtar Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, pér shpronésim nr.
34/178 té datés 13 dhjetor 2023.

Ky vendim éshté marr duke u bazuar né faktin se me daté 13 dhjetor 2023, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés ka
nxjerr Vendimin Pérfundimtar me nr. 34/178 pérmes s€ cilit ésht€ miratuar shpronésimi pér interes publik i pronés
sé paluajtshme nr. 90-0 ZK Landovicé pér realizimin e projketit “Varrezat e Qytetit t& Prizrenit”™ proné e NSh
Vreshtaria PRZ010, Prizren, né emér t&€ Komunés s€ Prizrenit. Me daté 05 prill 2024 AKP ka déguar shkresén
népérmjet sé¢ cilés jané paragitur t€ dhénat e llogaris¢ bankare dhe shumat pér pagesé. Pas Vendimit Pérfundimtar
té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés me nr. 34/178 & datés 13 dhjetor 2023 si dhe zbatimit t& té gjitha
procedurave ligjore t& kétij shpronésimi, mé daté 31 korrik 2023 nga Komuna e Prizrenit kemi pranuar déshmité
e pagesés s€ 20% t& shumés totale té shpronésimit EUR 575,524.00, né emér té shpronésimit té pronés s&
paluajtshme nr. 90-0 ZK Landovicé proné e NSh Vreshtaria (PRZ010), Prizren, dhe qé titulli pronésor t€ kaloj né
emér 1€ Komunés sé Prizrenit. Komuna e Prizrenit me daté 06 gusht 2024 ka dérguar né AKP letér zotimin (pér
mjetet eventuale shtesé t& pagesés) para se t€ merr vendim Bordi i Drejtoréve | AKP-s€ pér lejimin e bartjes sé¢
pronésisé.

Pér kéto arsye. duke u bazuar né dispozitat ligjore né fuqi, Bordi shqyrtoi propozimin sipas materialit t& paraqitur
né kété piké dhe vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.
Késhillé juridike:
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brenda afatit prej 30 ditésh. /< SN

Prishting, m#& 29 gusht 2024+

’Mf&tylﬂlysem
.“_ esues
0 e - e BB iiDrejtoréve
YAY - ~4 gLendnq Kosovare e Privatizimit

Tel: +383 (0) 38 300 400 Email: infofapak-ks.org Rr. Dritan Hoxha. 55. Lakrishté
Faks: +383 (0) 38 248 076 www.pak-ks.org 10000 Prishting. Republika ¢ Kosovis



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-208/93

NEg bazé té nenit 15.1 t€ Ligjit pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin 06/L-
023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve & Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me daté 29 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet lista sipas klasifikimit té aseteve, sipas tabelés bashkéngjitur me kété vendim.
II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén ¢ aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

Bordi sipas procedurave ka shqyrtuar listén e dorézuar nga Menaxhmenti lidhur me klasifikimin ¢ aseteve né
dispozicion.

Duke gené se¢ Agjencia ka zotési t& ploté juridike, pér t&€ marré, mbajtur ose shitur pronén. si dhe ka t& gjitha
kompetencat e vetékuptueshme pér pérmbushjen né térési t¢€ detyrave dhe kompetencave té dhéna me kété ligj.

Ky vendim éshté marr duke u bazuar né faktin se pér t€ pérmbushur mandatin éshté paraparé e nevojshme qé té
behet kategorizimi i pronave t€ mbetura. Zyrat Rajonale sipas udhézimeve nga Kryesuesi kané béré kategorizimin
e pronave t& mbetura, i cili éshté filluar né dhjetor t€ vitit 2023, né gjashté kategori bazg, Pronat jané kategorizuar
sipas kulturés ne dokumentet zyrtare (certifikatat e pronés) dhe gjendjes se tyre né teren.

e Pronat pér Fond Sovran (FS)

o Pronat pér Agjenciné Pyjore (AP)

e Pronat gé duhet té trajtohen nga Departamenti pér shitje direkte (DSHD)

e  Pronat me Interes Publik (1P)

e  Pronat pér Hegje doré (HD)

e Pronat qe duhet t€ trajtohen nga AKP-ja

Prona pér Fond Sovran - jané té gjitha ato prona t€ cilat formojné njé kompleks apo ngastra t€ médha té cilat nuk
e jané me kulturé Mal apo Kullosé si dhe ngastra me te vogla te cilat nuk jan€ n€ distancé€ t€ madhe nga ngastrat
tjera gé bien né kategoriné e fondit sovran.

Pronat pér Agjenciné Pyjore — jané té gjitha pronat q& kané kategoriné Mal apo Kullosg dhe g€ edhe ne teren jané
te tilla, pronat qe sipas. certifikatés s¢ pronésisé kané kulturén mal apo kullosé dhe q& né teren jang ara apo toka
bujgésore bien nénkategoriné e Fondit Sovran.

Pronat gé duhet té trajtohen nga Divizioni pér shitje direkte — jané té gjitha prona ku ka ndértime ilegale dhe qe
duhet té trajtohen nga ky divizion.

Pronat me Interes Publik — Jané té gjitha pronat ku ka interes publik (shkollat, spitalet, institucionet e qeverisg,
institucionet e sigurisé, aeroportet fushore etj.) qé duhet té trajtohen me Komuna apo Institucione tjera relevante.
Pronat pér Heaje doré - jané t& gjitha pronat t€ cilat nuk mund te barten apo & trajtohen por qé duhet hequr doré
nga kéto, né kategoriné e kétyre pronave bien, lumenjté, rrugét, objektet fetare, Lapidaret, varrezat etj.

v

ne asnjérén nga kategorité e lartcekura dhe te cilat duhet te trajtohen (shiten nga AKP-ja kéto mund t& jen€ obje
me etazh, toka né zona urbane me sipérfaqe té vogla, dygane, depo, asete t& luajtshme etj.

Pér kéto arsye, duke u bazuar né dispozitat ligjore né fugi, Bordi vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Tel: +383 (0) 38 500 400 Email: infol@pak-ks.org Rr. Dritan Hoxha, 35. Lakrishté
Faks: +383 (0) 38 248 076 www.pak-ks.org 10000 Prishting. Republika ¢ Kosovés

M



|Region

Peja

iPeja

lPej.:
Peja
Peja
‘Peja
Pefa
‘Peja
Peja
iPeja
‘ \Peje
Peja
Peja
Paja

L L

Peja
Peja

Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
‘Peja

Peja

Code

PEICOI

\PEIOOL

PEJODL
:PEJUOB
PEI003
PEIO3

[PEI003

PEJDO3

PEJGO3

|PEIOD3
|PEJ003

PEJ0O3

PEJCO3
PEJOO3

PEIO13

PEJO21

PEIO26

PEIOZG

PEID26

PEJO2S

PEJO2S

PEJO29

PEJO3L

PEIO3)

Emiri | NSH-sié

NMulliri

‘Mulliri

Mulliri
:Eeci
|Beci
Beci

1Beci

Fabrika e Birrés

KB Rogova

KB Penoshec

(KB Ponoshee

K8 Ponoshec
|Ereniku -
\Prodhimtaria
\Primare
|Ereniku -
{Prodhimtaria
Primare
Ereniku -
‘Predhimtaria
Primare

'KB Dobrusha

KB Dobrusha

!Qvtotl

|Gjakove

'Gjakove

Gjakové
\Gjakovi:
Gjakovid
Gjakove
Gjakove
Gjakavi:
Gjakove
|Gjakavé
Gjakove
‘Gjakove
Gjakovit
‘Gjekové

Istog

Gjakove

Gjakovi

Gjakove
Gjakove
Gjakove
Gjakove
Gjakové
Istog

Istog

Zana Kadastrale

Penoshec

Panoshec

GjakoviLaytet
FONDSHEC
PONOSHEC
‘Brekoc

‘Brekoc

\Brekoc
KODRALA BECIT
KRALAN
SKIVIAN
sKIvIAN
cERMIAN
'CERMIAN

‘Gurakec

(K Regoval

Botushé

Botushi

Rracaj

\Babaj | Bokes

Gjakove Qytete

Zhub

|Dobrushé

Dobrushé

Parcella

P-70705050-00327-0

|P-70705050-00327-0

|P-70705029-05134-18
|P-70705060-00329-1
|P-70705080-00329-1

\P-70705008-00731-0

P-70705008-00732-0

|P-70705008-00734-0
|P-70705033-00461-0
|P-70705044-01143-0
|P-70705071-00935-4
|P-70705071-00939-5
P-70705079-D1189-1
|P<70705075-01181 4

£-70806016-00088-3

P70713071-00172-0

|P-70705060-00625-0

|P-70705060-00625-0
|P-70705066-04651-1

P-70705001-00271-4

P-707050253-00205-1

P-70705033-00178-0

P-70806013-00108-7

|P-70805013-00108-8

Parcel Culture ‘Siperfagja
OBORR 140
|OBORR 100

SHITORE-DYCAN 371
SHTEPL - NDERTESE 767

_SHTEFI - NDERTESE 4767

KULLOSE 1424
' KULLOSE 12936
KULLOSE 1159
PEMISHTE 655
KULLOSE 11266
_OBORR |28S

(SHTEPI - NDERTESE |65
SHTEPI - NDERTESE 33

|
_SHTEPI - NDERTESE 1093

JOPJELLORE 1145

KULLOSE 4647
(SHTEPI - NDERTESE (171

(SHTEPI- NDERTESE | 2855
LIVADH 2032
‘ [

ARE 166

SHTEPI - NDERTESE 13031

KULLOSE 11358
ARE 11490
XHAMI 1690

AP

AKP

AKP

ARP
Ak
(AKP
AKP

(AKP

AKP

KR
KR
(AKP
AxP

AKP

AKP

AKP

(ARP

|AKP
AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AkP

imil Prongs K te

Mase e Sigurise

Parcelim

Parcelim

Numril DSHD-ve

MNotesParcell

‘Ndryshim | kategorisé

petencial per shitje |

\potencial per shitje |

Prona e bartur ne
pronesl private-

\lenda ne Gjykate |

\Potencial per shitje |

| Potencial per shitje |

Potencial per shitje

_potencial per shitje |

 Pergatitur per shitje |

Pergatitur per shitje |

_Potencial per shitje |

Patencial per shitje
Toka ne emer te KBl

‘Bujgesia

pa ndryshime -
Gjeoportall nentar

2022

ne kuader te parcels
eshte nje objekt |

(shkaterruar

ne kuader te parcels
eshte nje objekti
shkaterruar

ne kuader te
parceles ndodhet

'nje objekt | vjeter

Mungon ne

_Beoportal

_Objektii Litografise

Mungon ne
geoportal

Ne keté parcele
&shté e ndértuar
xhamia e fshatit
Ne kete parcele
éshté e ndeértuar
xhamia e fshatit



Peja |PE1034 KB Istogu l1stog 1stog P-70806020-00603-20 | PEMISHTE 142 AKP | |DSHD

RRUGE
Peja PEIO34 KB Istogu Istog Istog _P.-70B0B020-00605-3  PAKATEGORIZUAR 384 AKP | | - HD
Peja PEIO34 KB Istogu 1stog lstog P-70806020-00657-4  JOPIELLORE 321 AKP ! | HD
Peja PEIO34 (KB Istogu Istog Istog P-70806020-01557-5 'ARE 663 AKP |
i { | |
Peja |PEI034 K8 Istogu Istog lstog P-70806020-01728-7  SHTEPI - NDERTESE 279 AKP i | HO
Peja PEID34 KB Istcgu Istog Uce P-70806054-00956-1 ARE 651 AKP I i F5
Peja PEID34 K8 Istogu lstep Uce _P-70808054-00965-2 ARE 651 AKP iFS
Peja \PEJO34 K8 Istogu Istog Uce 'P-70806054-00966-3 ARE 651 AKP s
Peja PEJD34 KB Istogu Istog Uce P-70806054-009856-4 _ARE 650 AKP FS
Peja .PEJQM KB Istopu Istog Uce | P-7080£054-00566-5 'ARE /651 AKP | | FS
Peja PEJO3A KB Istogu Istog Uce P-70B06054-00366-6 ARE ‘219 AKP | | -~ |Fs
Peja (PEJO3S KB Gurakoci lstog _ Dabrushe | P-70806013-00424-6 KULLOSE 366 AKP nén 5000 m2 | ‘Potencial per shitje |
Feja PEJO3S (KB Gurakoci lstog _ Dobrushe P-70806013-01173-0 PEMISHTE 186 AKP Potencial per shitje
mungen ndarja-nuk
Peja PEJO36 (KBl Dubrava Istog _Bellopojé | P-70806003-00080-5 ARE 1750 _AKP Parcellim I ‘ka ndértim
Peja PEIN3B |KBI Dubrava lstog _Gurakoc _P-70808015-00447-1 ARE 3784 AKP _nén 5000 m2 ) Potencial per shitje FS
Pergatitur per shitje-
Peja PEIO26 K8 Dubrava Istog Gurakec _P-70806015-00459-2 ARE 4601 AKP nén 5000 m2 nuk ka ndertime s
Peja PEI036 KBI Dubrava Istog . Lubove _P-70206030-00623-0  PEMISHTE /683 AKP i | _Potencial per shitje
RRUGE
Peja _PEID35 K8l Dubrava Isteg Lubové P-70305030-00723-2  PAKATEGORIZUAR 583 AP | i _nuk ka ndertime
nuk ka ndertim-skaji
| |1 parceles preket
Peja PEJO36 = K8l Dubrava Istog Orobérdé g _P-70806036-C0558-5 ARE 842 ARP Parcelim | nga truga
Peja ) PEJD3B K8l Dubrava stog ’OrobErdE | P-70806036-005645-0 LIVADH _525 IAKP | i nuk ka ndertime
Peja PEJO36 KBl Dubrava Istog Orohirdé |P-70806036-00579-0  SHTEPI- NDERTESE 40 AKP ] ‘mal shkurre
Mungon ne planet
Peja PEJD36 K8l Dubrava Istog ‘Orobérdé _P-70806036-00651-15  LIVADH 312 AKP | kadastrale
Tabelae
shproaensimit, pas
parcelimit té 234.77
Mungon ne mbetja ka numrin
Peja PEJO36 KBI Dubrava Istog ‘Rakosh P-70806042-00234-95  RRUGE 64 _AKP Geoportal 1234-95
Sipas tabeles
shproensimit, pas
| parcelimit 234-77
Mungon ne mbetja ka numrin
Peja PEIO36 'KB! Dubrava Astog, ‘Rakash _P-70805042-00234-95  RRUGE 3712 AXP ‘Geoportal i 234-96
Tabelae

‘shproensimit, pas

parcelimit 234-76
Mungon ne mbetja ka numrin
Peja PEIOSE KBl Dubrava Istog _Rakosh P-70806042-00234-97  RRUGE 348 AKP Geoportal 234.58




Peja
‘Paja
éch:l
Peja
Peja
Peja
‘Peja

Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja

Peja
Peja
Peja
Peja

Peja

\Peja
|Peja

Peja

Peja

|PEID36
\PES036
PEIOIG
\PEI0AG
PEIO36
|PEJO3E
PEIO36

PEJO36

PEIDAO

PEIDAS

PEIOAS

PEI0AS

|PEIDAS

PEIO4S

PEN3T

PEJL39

PEJ139

PENI30

\PEII4D

PEJ140

(PEIL40

PEJ140

(KBl Dubrava
KBl Dubrava
|KBI Dubrava
(KBl Dubrava

KBl Dubrava
(KBl Dubrava
KBl Dubrava

(KBl Dubrava
KB Ujmir
K8 Drelaj
KB Drelaj
KB Drelaj
KB Drelaj

(KB Drelaj

NT Korenlk
17 Nentori
|17 Nentori

17 Nentori

(Agrodubagjin
(Agredukagiini

‘Agrodukagjini

| Agredukagiini

Istop
Istog
lstog
_:Is:o;-.
Istog
\Istog
stog

lstog
(Kling
Peje
Pejé
Feje
Peje

Peje
Istog,

Peje

Peje

Peje

Peje

Pejé

Peje

Pejié

Rakosh
Suhogerile 1
‘Suhogérllé |
|Sushicé
_Sushlcé
_Sushicé
Sushicé

_Cerkolez
Ujmire
(Malaj
Malaj
Malaj _
Mala]

Malaj
Rakosh
Peji
Pejié

Peje

Peje

Peji

Pejé

Peji

\P-70806042-00234-98
|P-70806048-00654-2
|P-70806049-00659-3
P-70B06D50-00631-0
|P-70806050-01340-1
P-70806050-01340-2
P-70805050-01340-3

_P-70806055-00156-0

P-71010018-00174-0

|P-71611060-00213-1

P-71611060-00213-2

.71611060-00213-3

|P-71611060-00213-4

_P-71511080-00213-5

P-70806042-00160-1

‘P-71611071-03395-9

P-71611071-00252-2

(P-71611071-00252-3

P-71611071-00387-2

P-71611071-00576-0

P-71611071-00577-0

P-71611071-00687-2

|RRUGE
PEMISHTE
éPEMISHTE
;ARE
|SHTEDI - NDERTESE |
|ARE
|PEMISHTE

(LIVADH
|OBORR
SHTEPI - NDERTESE

KULLOSE

3751

1178
1416

2420

430

11420

820

12104

2578

B64

11855

SHTEP| - NDERTESE 705

RAUGE

KULLOSE
|0BORR
|LOKAL AFARIST
JOPJELLORE

(OBORR

KOPSHT

|SHTEPI - NDERTESE

'SHTEPI - NDERTESE

ARE

378

275
752

21

122

1186

648

(542

377

11051

AKP
AXP
Axp
ARP
AKP
AKP
AKP

AKP
AXP
laxp
\AKP
AKP
AXP

AKP
AKP
'AKP
iAKP

AKP

AKP
AKP

AxP

AKP

Mungon ne
|Geoportal

:'P'an:clim - hegje
dore

(Parcellim
Parcellim
.Parcellim
Parceliim

Parcellim

Masé e Siguris

iMasﬁ e Siguris

Tabela e

shproensimit, pas
parcelimit 234.76
mbetja ka numrin |
123498 |

Mungon ndarja

‘rruge

LP;:tcn;l%ghltjeli

_Patencial per shitje |
|Patencial per shitje |

_Potencial per shitje
Afér kufirit Kosové- |
Serbi

skaji i parceles
preket nga nje
dnertim | vieter
objekti i
kooperatives-
parcela pa ndarje
'obiiekli i
kooperatives-
parcela pa ndarje |
objekti |
kooperatives-
_parcela pa ndarje
objekti |
keoperatives-
_parcela pa ndarje
objekti i
kooperatives-
_parcela pa ndarje
mungen ne
geoportal

mungan ne
geoportal

|Realizim i planit
'zhvillimor komunal -
rruge

|Vendim nr. 400-
1021 bartur
komunés Pejé -

| kontest giyqésoré
Vendim nr. 400-
1021 bartur
komunis Pejé -
kentest giyqésoré
Realizim i planit
zhvillimor komunal
pir rrugé



Peja

Peja

Peja

Peja

Peja

Peja

Feja

Peja

Peja
Peja
Peja
Feja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja

Peja

Peja

[PEI140
PEI140

(PESLA0

PEINAO

PEJ1AG

PEIL0

[PENSO

PENISO

PESISS

PEI172

PENT2

PENT2

PEI172

PENT2

PEILT2

PENT2
PENT2

\PEIL72

PEJI73

PENT3

PEIIBI

Aprodukagjini

‘Aprodukagiini

Aprodukagfini

Agrodubagini

Agrodukagjini

Agrodukagiini

Modeli

Modell

KB Perparimi
_KBI Malishgan
(K81 Malishgan

K8l Malishgan

KBl Malishgan
K81 Malishgan
KBI Malishgan
Kal Malishgan

K8l Malishgan

_KBI Malishgan

Kambinati i Lekure

Képucéve

Kombinati i Lekure
Képucéve

Auto-Moto Start

Pejé
Peji

Peji

Peje

|Pejé

Gjakavé

Mitrovize e Jugut

Began

Kling
Kliné

Istog

Kling
Kling

Kling

Kling

Klini

Kliné

Pejé

Pejé

Gjakovi

Peji
Peje

Peji

Pej@

Pejé

Peje

Gjakove ). Qytetit

Shupkaove

Gramagel

DRANASHIOQ

|DRANASHIQ

KOSH

‘Binxhé

DRANASHIQ

'DRANASHIQ
_DRANASHIQ

_GIURGIEVIX

GRABANICE
Peje

Peje

Zidi i Sadik Ages Il

\P-71611071-00687-5
P-71611071-01030-2

P-71611071-01035-0
P-71611071-01441-7
P-71611071-02265-1
%P-?IGUD?I-ME?G-}B

P-70705028-05013-1

__P-71208128.01582.0

P-70505016-00354-0
P-71005011-00244-1
P-71006011-00244-1
P-7080£027-00227-13
_P-71005005-00033-1
_F-?.‘lODEDll-DUlE'Q-i
P-71006011-00245-4
P-71006011-00267-3
P-71010022-G00972-2
1P-71011023-00011-2
P-71511071-05454-12

P-71611071.05494.7

P-70705085-00005-6

SHTEPI - NDERTESE
LOKAL AFARIST

'OBORR

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

KULLOSE

SHTEPI - NDERTESE

ARE

SHTEFI - NDERTESE
SHTEPI - NDERTESE
ARE

LIVADH

ARE

ARE

DEFONI

|

LIVADH

LuMI

NA

LIVADH

TRUALL

24

22

300

8248

4574

680
'-'.3

453

2336
670

1568

651
‘a0
720

1201

330

1594

172

\AkP

ARP

AKP

AKP

AKP

|AKR

AKP

AKP

AKP
AKP
AKP
AxP

(kP

AKP

AKP

AKP

ARP

AKP

ARP

AKP

AKP

Parcelim. Nuk ka
ortefoto

Vendim nr. 400-
1021 bartur
komunés Pejé -
“kontest gjyqésoré

'Vendim nr. 463-437
bartur kamungs
Pejé - kontest
gjyaésere

‘Vendim nr. 463-437
bartur komunés
Pejé - kontest
givgésoré

‘Vendim nr. 400-
1021 bartur
komunés Pejé -
kentest giyqésoré
Prona wshtw nw
hashkwpronwsi
edhe me 3 NSH
era

Kontest pronwsar-
rasti éshte ne
Gjykate per anulim
te kontartes se
shitblerjes
|Objektii rrenuar-
vetem parcela
mund te ofrohet
per shitje

Pergatitur per shitje
Pergatitur per shitje
mal

Potencial per shitje
_Potencial per shitje
Pergatitur per shitje
Mungon ndasja
_Pergatitur per shitje
pa ndarje-nuk ka
_ndertim

nuk ka ndertime

nuk ka ndertime

pas parcelimit, nr.
nendarjes mund

ndryshoj - per
konfirmim HD



Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
Peja
. Peja
Peja
Peja
Pefa
Peja
{Peja
Peja
Peja

Peja

PEI1SB

_PEI0S2

|PEIDS2

PEJO32

PEJOTO

[PEIOTO

PEJO7O

[PEIO93
PEIDSS
(PEIOSS
(PEIOSS
PEIOSS
PEIOSS

|PEIOSS

PEJOSS

PEI0SS
PEISS
(PEIOSS

(PEJOSS

PEIOSS
PEIOSS
PEIDSS
PEIOLA

FEJO55

PEJOSS
PEIOSS
PEIOSS

[PEIOSS

PEJO21

|Shipad Komerc
Deva
Deva

KB Istogu

Glakové
Gjakova
Gjakove

Istog

Miria (ish lzgradnja)  Pejé

(Hlirla (ish lzgradnja)  Pejé

‘Miria (ish lzgradnjn)  Obilig

Bauxite Mine
Valljak

KBl Bujgisia
KB! Bujgisia
(K8l Bujqisia
_KBI Bujqésia
KBl Bujqesta
|KBI Bujqésia
KBl Bujgiisla
KBI Bujqésia
(KBl Bujgésia
KBI Bujgésia
|KBI Bujgésia
|KEl Bujgésia
KBl Bujqisia
KBl Bujgisia
|Produkt

KBl Bujgésia
K8l Bujgesia
K81 Bujqeésia
KBl Bujgésia
KBl Bujqésia

KB Rogova

Kling
Kling
Kling
Kling
Kling
Kling
Kling
|Klin
Kling
Kling
Klin&
Klin
Kling
‘HlinL‘
jKﬂnE
Pejé
Peje
Fej&
Peje
Pejé
Peje

‘Gjakove

|Qerim
Brekoco
Gjakove - Qytet
Istog
Peje
Peje
obiligi
liné
Budisale
VIDEJE
VIDEIE
VIDEJE
VIDEJE
VIDEIE
VIDEJE
VIDEJE
‘Pn:erq i Epérm
Poterq i Eparm
_Dallové
Dollove
Paterq | Poshtém
Drence
Peje
Vitomerice
labllanicé
Jabllanice
_luluglfavé
Lutogilave

ZK Rogové |

P-70705076-00303-3
|P-70705008-00362-2
|P-70705029-01790-2
P-70508020-00557-6
P-71611071-00245-10
P-71611071-00245-11
P-72614055-01375-2

(P-71006024-00123-13

- P-71011014-00576-10

F-71011014-00576-11
|P-71011014-00576-12
P-71011014-00576-2
P-71011014-00576-7
P-71011014-00576-8

£-71011014-00576-0

|P-71011021-00002-3

$-71011021-00010-2
£-71011026-00005-28
P-71011026-00005-29
P-71011027-00001-166
|P-71011030-00002-122
|P-71611071-04382-3
P-71613015-01680-0
$-71611039-00001-110
|P-71611039-00001-92
P-71611058-00105-1
P-71611058-00208-2

P-70713071-00169-4

!ouonn

(LIVADH

|SHTEPI - NDERTESE
ARE

| PEMISHTE
PEMISHTE
PEMISHTE

I TRUALL

ARE

KULLOSE
KULLOSE
_KULLOSE

KULLOSE
KULLOSE
KULLOSE
(KULLOSE

{ARE

ARE

ARE

LIVADH

ARE

ARE

(SHTEPI - NDERTESE
SHTEPI - NDERTESE
‘ARE

'KuLLosk

ARE

ARE

KULLOSE

12500
12
‘300
84
1146
857
376
522
3703
197
1360
175
297
435
258
164
1786
T:gga
12061
4846
i
2460
2350
302
54
1353
12652
3129
1492

545

AKP
JAKP

AP

AKP

AKP

AP

AXP

ARP
(AP

AKP

{AKP

AKP

AKP
AXP
AKP

LAKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

(AKP

AKP

|AKP

|AKP

AKP

AKP

.Mungcn ne
Geoportal

DSHD Parcelim
Mungon ne
‘Geoportal

Mungon ne
‘Geoportal

'Parcelim Rrugé

DSHD Parcelim

DSHD Parcelim

Ne kontest gjygesor-

prona e shitur nga
menaxhmenti i
Ndermarrjes

HD

DSHD

Patenclal per shitje |

Toka né Videjé
SHAL&T
Toka né Videjé
'SHAL4T
Teka né Videje
SHALAY

|Potencial per shitje
|Toka né Videjé
SHALS7

‘Toka nié Videjé
'SHAL47

(rrencja te objektit
_Fmer_|_:ial per shitje

preket nga rruga

‘Potencial per shitje

‘Potencial per shitje |

_Patencial per shitje

_Potencial per shitje |

.Pulen:‘faI pet shitje
Potencial per shitje
'Potencial per shitje

\Potencial per shitje

_ Potencial per shitje

|DSHD



(Gjilani

Peja

Gjilani
Gjilani
Gjilani
Gjilani
Gjilani

Peja

Peja
Peja
Peja
Gjilani

Gjilani

Peja

Peja
Prizeeni
Prizreni
Prizreni
Prizreni
Prizreni
Prizreni
Prizrent
Prizreni
Prizreni
Prizeeni
Prizreni

Prizreni

Giog

PEI0I3

Gi025
‘aroze
‘6028
(Gho2s
GHO2E

PEIO3S

PEIOIR
PEIO3S
PEIDAS
G101

GIi101

PEI03E

PEILAD
{PR2007
_PRZOO7
_PRZ007
_PRZCOV
|PRZ009

PRZ00Y

FRZO0S
PRZOOZ
'PRZC09
[PRZ003
PRE009

FRZ00S

‘Blegtori

KB Morava Partesh Gjilan

Fabrika e Birrés Mitrovicit e Juput

K.B Ramadan

Agushi Kaganik

K.B Ramadan
Agushi Kaganik

K.B Agroprodukti Kamenicé
K.B Agroprodukti ;Ranlllug

K.B Agroprodukti  Ranillug

KB Gurakoci Istog
K8 Degani Degan
K8 Istogu Isteg
KB Istogu stog

N.T.Sh. Qendresa  Kamenicé

N.T.5h. Qendresa  Kamenicé

K8l Dubrava Istog
VAgrcd'ukqgﬁnri __Peje
|Sharrprodhimi | Dragash
Sharrprechimi Dragash
Sharrprodhimi Dragash
|Sharrprodhimi Dragash
D.L.B Lavértari

|Blegteri \Prizren
D.L.B Lavertari

Blegtori Prizten
D.LB Lavértari

Blegtori Prizren
D.LB Lavértari

‘Blegtori Prizren
D.L.B Lavértari

Blegtori \Prizten

D.L.B Lavértari

Blegtori ) i_r'rlzrr:n

D.L.B Lavértari
" (Prizren

D.L.B Lavértari
Blegtori Prizren

Cernicé

Mitrovicé

‘Scponice
_Elezaj
Vaganesh
:Rajno:
Rajnoc

Gurrakoc

Strellc i Eperm
Istog
lstog

Kamenicé

__Kamenicé

Kashicé

Pejg
‘Bellobrad
Dragash
Buge
Zym
E_P_liz_r_cn
Prizten
_Prizren
Prizren
rizren
Prizren
:Pr_izrcn

Prizren

P-70403062-03422-0

P-71208072-00147-0

P-70917083-00506-13

P-709170358-00393-0

(P-71107011-01152-0

P-73507064-01434-0

 P-73507053-01450-0

P-70206016-00251-2

#-70511022-01671-0
P-70806020-00603-8
P-70806020-00657-2

£-71107041-01290-0

P-71107041-01282-0

P-70806023-00325-0

£-71611071-04278-3

P-70604002-00802-0

P-70804014-00773-1

P-70804002-00084-2
P-70£04017-00446-0

P-71B13068-04984-5

P-71813068-05151-0

P-71813068-05801-0

P-71813088-05543-1
P-71813068-08356-0
|P-11B13068-09313-0

_P-71813088-09408-0

P-71813068-09623-0

ARE 2804
JOPJELLORE 813
ARE 11133
LIVADH 4861
(OBORR 439
ARE 2448
ARE 2223
LIVADH 1122
LIVADH 1525
RAUGE

_PAKATEGORIZUAR 1543
JOPIELLORE 1778

'SHTEPI - NDERTESE 469

_KULLOSE 139
PEMISHTE /16585
KULLOSE 123051

SHTEPI - NDERTESE 77

_0BORR 764

SHTEPI - NDERTESE |72

ARE 5224
ARE _ism_

ARE \1200
ARE 1555

ARE 2187
ARE 13530
|ARE . |3938
ARE 12874
ARE 1562

(AKP

ARP

(AKP
ke
ARP
(AKP
AKP

ARP

AKP
AKP
AKP
JAKP

AKP

AKP
(AXP

AKP

AKP

AKP
AKP
AXP
iAKP
AP
{AKP

AXP

Prone me Kulture
Livadh <50 ARI

DSHO Parcelim

'DSHD Parcelim

_DSHD Parcelim

shitje

Probleme

kadastrale

Shitje

|Nuk ka ndertime

Duhet shayrtuar

lfaktike

Duhet shqyrtuar
gi.faktike

Shitje me tender
|publik

|
Shpronésim nga
Qeveria, Ndértimi §
Autostrades, Pas
parcelimit mund te
(ofrohet per shitje

Objekt | vjeter |
‘pabanuar.
1Shitje me tender
'publik
Shitje me tender
| publik
Ndertim-shtallé pér
bageti

Eshte refuzuar
hetkesa per
_negociim direkt

‘Duhette
‘parcealizchet
Shitje me tender
{publik

NSH pronare e 1/4-

nje pjese ka ndertim DSHD

Vendim nr. 400-
1021 bartur
komunés Pejé -
kontest gjygésore

DSHD

kS

Fs



Prizteni
|

Prizreni
Prizreni
Prizreni
Prizrent
Prizeeni
Prizreni
Prizreni

Prizreni

_M:uo\.'ica.
-
Mitravica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
'Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitroviea |

Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
|
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
!Minouica
Mitrovica
Mitrovica

Mitrovica

IPRZO0Z
|PRZOY
!Pnzms
PRI0OZ
PRZ010
PRZ035
;PRZOAB
PRZ043

{FRZ043.
[MiTos4
|MITO54

MITos4.
|MITO19
IMITO19

MiTaz0

L pITO02 2 cand =

MITDOZ
!MITO]Z
MITo14
éerms
MITo42
MITO51
MITOS1
|MITO51
MAITOS1
éMITOSl

MITOS1

MITDOL

J.MFE‘!‘_".E'-L’.".,_ %

O.L.B Lavértari
Blegtori
1D.L.B Lavértari
‘Blegtori
D.L.B Lavértari
\Bleptori
D.L.B Lavértari
_Blegtori

Vreshtaria

‘Kemuna
Zhupa Regane
Prizren
Zhupa Reqane
Prizren
Zhupa Reqane
Prizren
I Kooperativa
'Bujqesare Zubin
Potok
Konperativa
Bujqesore Zubin
Potok
Kéopezaliva
Bujqesore Zubin
Potok

Kosova Ndertimare
_Kosova Ndertimore

Urbanizmi

S 10 N

;A;;rniultura

Elan

(Fabrika ¢ Plastikes
‘Kascva Ndertimore
Cycavica

Univerzal
Univerzal
Univerzal
Univerzal
‘Univerzal

Univerzal

Prizren
Prizien
iPrIzro_n
Prizren
Prizren
Prizren
iPriz:en
:r‘rlz:en
\Prizeen

|Zubin Potok

\Zubin Potok
:Zub_in_i_’_n:gln‘.
‘Mitravice e Jugut

Mitrovicd e Jugut

| Mitrovicé e Veriut

Vushtrri
+
[Mitrovicé e Jugut
EVushtrrl
|Skenderaj

!

{Mitrovicé e Jugut
Vushtrri
:tcpm_aviq
_leoosauiq
\Leposavig
:lepasayi_q
|Leposavig

Leposavig

|
|Mitrovice e Jugut

Prizeen
:Frlz(en
iDushanovﬁ
Dushanave
'Shpenadi
‘Nashec
Drajgigl
Drajgiqi

Llokvice
Zubin Potok
‘Zubin Potok

‘2Zubin Patok
Mitrovice/a

Mitravice/a
|

Mitrovice

Sk

AMitrovies

wno2  lsgodiur |Mioviee gt Mimovce
\ ] "

|Mitrovicé
;Vuﬁhlrri
:SKENDERM
;Mllrovicu/a
Vushtrri
(Histrica
Bistrica
|Bistrica
Bistrica
|Leposavic

Lesak

P-71813068-09721-0
:P-nhsmoss-xqadz-a
|P-71813023-00281-0
P-71813023-00285-0
P-71813084-00003-0
P-71813059-00753-0
P-71813022-00385-0
|P-71813022-00985-0

|F-71813045-01643-2
P-72308055-02418:0

|P-72308055-02484-0

_ P-72308055-02414-1

P-71208072-01791-3
P-71208072-01752:0

P-71208072-02729-0

__|P-70202016-02568:3

i

¥ iP.-?iZOSO?Z—OZSOS-l 1

(ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
SHTEPI - NDERTESE
|SHTEP! - NDERTESE
OBORR

(SHTEPI - NDERTESE
KULLOSE
|OBORR

KULLOSE
NA
A
ARE

T!.‘-'I-L_‘?i_ =

ISHTEP| - NDERTESE (556

13450
1529
|2847

11423

13307
136
jsz
1107

104
1358
235

1312
197
522

|
12830

700

KD |
lakp
[Aks |
|AKP

|axe |
kP
AKP
kP

AKP
AKP
AXP

AKP
(AKP

AKP

_AKP

ZRARRE

#_!P-uzuao‘:rz-o‘zsbs-m iLNADIl. : gzss AKP !
[P-71208072:02308-11 _ |LIVADH = ‘ir-"Pﬁ,, ARE. .. i
|P-70202016-03085-1  ARE 16399 AKP
|P-72015063:00116:2  TRUALL 337 iAKP
.P-uzqson-oﬂgs-o NA. 1545 |AKP
P-70202016-C0606-1 SHTEPI - NDERTESE 123 Emcp
P-71308011-02593-2  KULLOSE 228 AKP
|P-71308011-02593-2 |SHTEPI - NDERTESE 63 EAKP
|P-71308011-01912-0  KULLOSE |1855 |AkP
P-71308011-01912-0  SHTEPI - NDERTESE ix;o :AKP .
|P-71308078-03052-0  SHTEPI - NDERTESE |33 iAKF .
P-71308079-03173-1 SHTEP) - NDERTESE 1145 AKP

nje pjese e prek

_rruga publike

|<5000m2

Problem kadastral

|mospérputhje

DsHO

Fs




Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

|Mitrovica

Mitravica

Mitravica

Mitrovica

Mitravica

Mitravica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrevica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

{miTos1.

MITo51
‘naiTos1

MITa51
|MITOS4
MiTosa
MIT054
MiTO54
MITOS4

MITO54

MITO54
(MITO54
MITES4
MITos4
MIToS4
(MITOS4
MITOS4

IMITOS2

[MITOS4

(MITOSS

MITOS5

MITaSA

‘Univerzal Leposavig
Univerzal Leposavig
Univerzal :tepusav‘iq
Univerzal |Leposavig

Kocperativa

Bujgesore Zubin

Potok ‘Zubin Potok
Kooperativa

Bujgesore Zuhin

Potok ' Zubin Potok

Kooperativa |

Bujnesare Zubin |

Patok Zubin Potok
Kooperativa

Bujgesore Zubin

Potok ‘Zubin Potok

Kooperativa
Bujgesore Zubin

Potok \Zubin Potok

Kooperativa

Hujgesore Zubin

Potok ‘Zubin Potck
Kooperativa

Bujqesore Zubin

Patok  2ubin Potok

Kooperativa
Bujgesore Zubin

_Potok Zubin Potok

Kooperativa

8ujgesore Zubin

Potok Zubin Potok
Kooperativa [

Bujgesore Zubin

_Potok 2ubin Potak

Kooperativa
Bujgesore Zubin
Potok
Kooperativa
Bujgesore Zubin
Potak Zubin Potok
Kooperativa | :
Bujgesare Zubin

Potok Zubin Potok
Kecperativa i

Bujqesore Zubin

Potok ‘Zubin Potok
Keoperativa y
Bujqesore Zubin

Potok {Zubin Potok
Kooperativa

Bujgesore Zubin

Potok __Zubin Potok

Keoperativa
Bujgesore Leposavic Leposavig

Kooperativa
Bujgesare Leposavic Lepasavig

|
[Kijeveice

Dren
|

Dren

|Sacanica

|Zubin Potok

Zubin Potok

Zubin Potok

Zubin Potok

Zubin Potok

2ubin Potok

‘Zubin Potok

Zubin Potok

\Zubin Potok

Zubin Potok

|Zubin Potok

Zubin Potok

'Zubin Potok

| Zubin Potok

Zubin Potok

Zubin Potok

‘Trebice

Trebice

(P-71308066-00456-2
P-71308046-02838-2
_P-71308046-02835-2

_P-71308110-03283-0

P-72508055-01406-0

P-72808055-01406-0

P-72808055-01405-0

|P-72508055-01407-0

P-72508055-01408-0

P-72808055-01409-0

|P-72008055-01410-0

|P-72808055-01568-0

P-72908055-01568-0

 P-72308055-02414-0

_P-72508055-02414-1

P-728908055-02414-2

P-72508055-02414-3

P-72808055.02417-0

P-72808055-02418-0

|P-72908055-02484-0

P<71308115-01621-0

P-71308115-01621-0

KULLOSE

PEMISHTE

(LIVADH
|OBORR

(SHTEP| - NDERTESE

OBORR

_SHTEPI - NDERTESE

'OBORR

KULLOSE

PEMISHTE

PEMISHTE

SHTEPI - NDERTESE

KULLOSE

(SHTEPI - NDERTESE

SHTEP! - NDERTESE |

KULLOSE

(SHTEPI - NDERTESE |

ARE

'SHTEP) - NDERTESE

|SHTEPI - NDERTESE |

ARE

SHTEPI - NOERTESE

1300
284
41

747

275

1500

1310

/556

'505

(1249

12288

173

750

87

831

611

1862

38

Iakp
AXP
AKP

|akp
AP
AKP
AKP
AKP
[AKP

AxP

AP

AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AP
Axp
AKP

AKP



‘Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitravica

Mitrovica

| Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica

Mitrovica.

tMitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrevica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mlm_wlr.a
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mitravica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica
Mitrovica

Mitrovica

InTas:
MITas1

IniTass

MiT092

MITO33
niTees

naITess
;MITI.‘]?
MiT147
:MIT153
[MIT153
MiTi53
(MiT153
MIT153
MIT153
immss
INIT153
1AIT162
1AIT162
inaIT162
MIT162
MiT162
1AIT1E3
PRNO11
PRND11

PRI1ES

Kotperativa

‘Bujgesore - Banjska

Kooperativa

‘Bujgesore - Banjska

Kooperativa
Bujqesore - Banjska

KB Prelluzhe

|evegEn

Twegan

(dvegan

Vushtrri

Stacioni | Veterines |

Leposavig

Stacioni | Veterines

Lepesaviq

Stacioni | Veterines

Leposavig

1Staciani | Veterines

Leposavig

Treska Shkup

Treska Shkup

ibar invest Mimoza
Ibar Invest Mimoza
1bar Invest Mimoza
Ibar Invest Mimoza
Ibar Invest Mimaza
t:at Invest Mimoza
bar invest Mimoza

(Abar Inyast Mimoza

Ibar Rashka
Ibar Rashka
Ibar Rashka
Ibar Rashka

Ibar Rashka

K.B. Drenica

K.B. Drenica

KB Gllogavel

|Lepasavig
‘Leposavig
[Leposaviq

Leposavig
Mitrovicé e Jugut
Mitrovicé e Jugut
qubin Potok
‘Zubin Potok
‘Zubin Patok
Zukin Potok
_:Zubin Potok
¢Zub§{1 Patok
|Zubin Patok
Zubin Potok
Leposavig
(Leposavig
:lepusaviq
Leposaviy

Lepasavig

Veletrgovina Kolasin Gllogove

Gllegove
iGliogove

:Gltogw:

|Banjska
|

‘Banjska
Banjska

Prelluzhg
Lesak
|Lesak
;S_ECahiL‘a

Sccanica
|Mitravicé
Mitrovicé
|
i2|._|t_>in Patok
Zubin Potek
(Zubin Potck
Zubin Potok
|2ukin Potok
(Zubin Potok
‘Zu_birf Potoh
Zubin Potok
Leposavic
Leposavic
|Leposavic
Lepasavic

|

!i eposavic
Cikatové e re
|[KAMARAN
KAMARAN

{Gllogos

P-73008004-030339-0

P-73008004-03122-6

_P-73008004-03122-6

|P-70202053-00118-0

|P-71308079-03076-0

.P-713080739-03076-0

P-71308110-03167-1

_ P-71308110-03187-1
71208072-01813-1
 71208072-01813-1
| 72508055-02386-4

|72908055-02485-1

72508055-02485-1
72903055-02485-1

72508055-02435-3

72908055-02497-0

72908055-02497-0

| 72908055-02495-1

P-71308078-03068-0

F-71308075-03068-0

P-71308078-03085-0

P-71308078-03085-0

P-71308078-03250-0
P-70315052-00084-2

P-70314035-00049-0

P-70314035-00049-0

P-70315016-00901-6

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

0HORR

At

OHORR

445

&5

194

4725

1532

SHTEPI - NDERTESE 176

_OBORR

SHTEPI - NDERTESE 148

|SHTEPI/NDERTESE 148

__OBORR

ARE

98

as2

SHTEPI - NDERTESE 455

[O30RR
_ KULLOSE

_ KULLOSE

500

721

129

'SHTEP! - NDERTESE 121

|
KULLOSE

{JOPIELLORE

OBORR

115

814

702

_SHTEFi - NDERTESE 152

{OBORR

1358

_SHTEPI - NDERTESE 208

OBORR

JOPJELLORE

-30

5047

_SHTEPI - NDERTESE 605

'OBORR

ARt

448

192

AP
AxP

AP

(AKP
LAKP
AP
LAKF

AP
{AKP
Axp
AKP
|AkP
LAKP
.AKP
AP
AKP
ke
|AKP

AKP

AR

AKP
AKP
akp
AXP
AP

AKP

DSHD



;Prishlina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRND15

PRNO15

PRNO1S

PRNO15

PRNO1S

PRNOD15

FRNO16

PRKO16

PRNO16

FRNO17

PRNO17

PRNO17

PRNO17

PRNO17

PRNO17

PRND17

K.B.

K.B.

K.l

K.B.

K.B.

K.B.

K.B.

K.B.

K.

K.B,

K.B.

K.B.

K.8.

K.B,

K.B.

K.B.

Drita

Drita

. Drita

Drita

Drita

Orita

Dumnica

Dumnica

. Dumnica

Flora

Flora

Flora

Flota

Flora

Flora

Flora

Podujevé
Podujevi
Podujevi
Podujevi
Podujevié
Podujeve
Pedujeve
Podujevé

Padujevé

Pedujeveé

Podujevé

Pedujevé

Podujevé

Podujevé

Podujevi

Podujevi

Shajkec

Balloc

Herticé

Herticé

Herticé

Sutkish

Dumnicé e Poshime
Dumnicé e Poshtme

Dumnlcé e Poshtme

Revug

Revug

Revug

Revua

Revuq

Revug

Revug

P-71712081-01103-10

P-71712004-01442-0

P-71712080-00601-0

P-71712080-00867-0

P-71712080-00868-0

P-71712076-00259-0

P-71712026-00888-0

P-71712026-01822-0

P-71712026-02098-0

P-71112069-00419-0

P-71712069-00457-1

P-71712069-00457-2

P-71712068-00458-0

P-71712069-00453-0

P-71712063-00460-0

P.71712069-00462-0

RRUGE

ARE

LIVADH

LIVADH

LIVADH

ARE

ARE

LIVADH

LIVADH

LIVADH

OBORR

SHTEP| - NDERTESE

OBORR

OBORR

OBORR

KULLOSE

14837

3043

2094

2285

8288

250

6614

1919

2570

3127

4870

398

€0

85

1209

621

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AXP
AKP
Interes Publik &
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Mungon ne
giendjen gralike
Planifikuar per
SHALS7

Planifikuar per
SHALSS
Planifikuar per
SHALS?

Kje ngaster eshte
tenderuar ne
SHAL31, 34, 37,47,
50, 53

Ne kete ngaster
ekzistojne disa
germadha te nje
objekti te victer te
NSH-se te cilat
duhet te rrenchen,
Mungon ndarja
grafike

Ne kete ngaster
ekzistojne disa
germadha te nje
objekti te vieter te
NSH-se te cilat
duhet te rrenchen.
Mungon ndarja
grafike

Siperfagja nga pjesa

" grafike nuk

perputhet me ate te
RDPP-se

Siperfagja nga pjesa
grafike nuk
perputhet me ate te
RDPP-se

Siperfagja nga pjesa
grafike nuk
perputhet me ate te
RDPP-se

Siperfagja nga pjesa |
grafike nuk
perputhet me ate te
RDPP-se. Ndonese
ne CP kultura eshte
kullase, ngastra
ndodhet ne mesin e
ngastrave me
dertime dhe me
ndertime ilegale

FS



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishting

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNO17

PRNO17

PRNO17

PRNOIZ

PRNO1Y

PRNOLZ

PRNO17

PRNOL7

PRNO17

PRNO17

PRNO17

FRNOI7

PRNO17

PRNO17

K.B. Flara

K.B. Flora

K.8. Flora

K.B. Flora

K.B. Flora

K.B, Flora

K.B. Flora

K.B. Flora

K.B. Flora

K.B. Flora

K.8. Flora

K.B. Flora

K.B, Flora

K.B. Flora

Podujeve
Podujevé
Podujevi
Podujevi

Podujevi

Podujevi
Podujove
Pedujevé
Podujevé

Podujevé

Podujevi

Podujevé
Pedujevé

Pedujevé

Pakashticé e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme

Pakashtict e
foshtme
Pakashlice e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme
Pakashticé e
Poshtme
Pakashticeé e
Poshtme

Pakashticé e
Poshtme

Pakashtice e
Poshtme
Pakashtice e
Poshtme

Zakut

P-71712028-00145-0

P-71712028-00150-0

P-71712028-00161-0

P-71712028-00162-0

P-7171202B-00163-0

P-71712028-00217-3

P-71712028-00220-2

P-71712028-00221-2

P-71712028-00224-0

P-71712028-00225-0

P-71712028-002456-0

P-71712028-00212-3

P-71712028-00218-7

P-71712034-00175-1

ARk

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

SHTEPI - NDERTESE

KULLOSE

UIVACH

ARE

ARE

ARE

940

1000

1685

3920

2295

2014

2692

4505

75

1699

540

1927

1126

2433

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

ARP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

Mungon ne
giendjen grafike. Kjo
npaster ka gene me
numer 217/0 me
siperfaqe 3117m2 ¢
cila ne vitin 2020
eshte ndarene 3
ngastra, me vendim
te Qeverise ngastra
217/0ishte
shpronuesuar
pjeserisht {18&m2).
Nuk ekziston ne
grofike as ne
tekstuale

Mungon ne
glendjen grafike
Mungon ne
eiendjen grafike

Nuk ka ndertime
dhe nuk ka
shprenesim

Mungon ne
glendjen grafike, Kjo
ngaster ka qene me |
numer 212/0 me
siperfage 3075m2 e
cila ne vitin 2020
eshte ndarene 3
ngastra. me vendim
te Qeverise npastra
212/0ishte
shpranuesuar
pjeserisht (162m2)
mirepo kjo
siperfage nuk dihet
tani me cilen
npaster eshte.
Mungon ne
gjendjen grafike
Mungon ndarja ne
giendjen grafike



Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
_Plish!ma
Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOL7

FRNO18

PRNO12

PRNO19

PRNO1S

PRNO19

PRNO1S

PRND19

PRND19

PRNO19

PRNO1S

PRNO1S

PRNO1S

PRANO1Z

PRNO1S

PRNO1S

PRNO1S

PRNOD1S

PRNO20

K.B. Flora
X.B. Pérparimi -
Podujevé
¥.B. Pérparimi -
Padujeve
K.B, Pérparimi -
Podujeve
K.B. Pérpatimi -
Podujevid
K.B, Pérparimi -
Podujevé
K.B. PErparimi -
Podujevi
K.B. Pérparimi -
Podujevé
K.B. Pérparimi -
Padujevé

K.B. Pérparimi -
Podujevé
K.B, Férparimi -
Podujevé
K.B. Pérparimi -
Podujevi
K.B. Pérparimi -
Pedujeve
X.B. Pérparimi -
Podujeve
K.B. Pérparimi -
Pedujevé
K.B. Pérparimi -
Podujeye
K.B. Pérparimi -
Podujeve
K.B. Pérparimi -
Podujevé

K.B. Shtime

Podujeve
Podujevié
Podujevi
Podujevé
Podujevid
Podujevé
Podujevit
Podujevi

Podujevé

Podujevl
Padujevé
Podujeviz
Pedujeve
Podujeve
Podujevi
Podujevé
Podujevé

Podujevé

Shtime

Zakut

Podujevé
Pedujevi
Podujevé
Podujeve
Podujeve
Podujevé
Podujeve

Podujevs

Podujevé
Podujevi
Pedujevé
Merdar
Merdar
Obrangé
Obrange
Uaushe

Shtedim

Rashince

P-71712034-00181-1

P-71712062-00999-1

P-71712062-01733-1

P-71712062-01733-2

P-71712062-01733-3

P-71712062-01733-4

P-71712062-01733-5

P-71712062-01733-6

P-71712062-D1856-0

P-71712062-00339-1

P-71712062-01025-2

P-71712062-00748-0

F-71712052-00468-0

P-71712052-00459-0

P-71712057-01403-0

P-71712057-01407-0

P-71712044-01665-0

P-71712084-00429-0

P-72809072-00628-1

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

OBORR

ARE

ARE

N.AL

MNA.

ARE

ARE

LIVADH

LUVADH

SHTEPI - NDERTESE

1366

8632

667

1173

707

501

1474

8025

11361

4981

4874

28537

11394

76651

63277

40283

3746

7298

516

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

ARP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

Mungon ndarja ne
giendjen grafike

Npastra 00335/1
nga 18-08-2022 nuk
ekziston! Pasi ~
ngasira 00339/1
ashté parcelizuar,
nga kjo ngastér jané
keijuar
parcelat/ngastrat
00339/2; 00339/4

Planifikuar per
SHALS9
Planifikuar per
SHALSS

Shpérputhje né mes
gjendjes tekstuale
dhe grafike

DSHD
DSHD
DSID
DSHD

DSHD

'DSHD

DSHD

DSHD

Fs
3
FS

F5



Vendim |
Perfundimar 18/181
Nr.10/150-
02.10.2013 -
Hdertimil rruges
Transiti | Shtimés,
Ne pjesén grafike
mungon ndarja
fizike ,Ara eshte e
Kooperatives dhe
personit privat.
61371 (siperfagjo
totale e ngastrave 1-
1, 1-2,1-3) nga te
cilat vetem 1-1
eshte e NSH-se Fs
Grafika pa ndarje +
Shpronsuar né i
teresi 220m*,
Vendimi
perfundimtar i
shprensimi 18/181
nr.10/150
02/10/2013-
Ndertimi i rruges
tranzit Shtime,
Parcela shtrihet né
dy rrugé
Interes Publik & automobllistike,
Prishtina PRND20 K.B. Shtime Shtime Petraviq P-72805085-00267-3 ARE 220 AKP AKP Per shitie 706 m*®
Shpérputhje né mes
té giendjes geafike
dhe tekstuale,
Vendim pér
shpalljen e pranave
me interes publik
Npi- 01/97 daté
~ 31.03.2017
(Rezervoari 1 ujit te
pijshém) Per shitje
706m*

Interes Publik &
Prishtina PRNO20 K.B. Shtime Shtime Petroviq P-72803065-00001-1 ARE 12294 AKP AKP

Interes Publik &
. Prishtina PRND20 K.B. Shtime Shtime Petravig P-72809065-00268-3 ARE 212 AKP AKP

Vendim p&r
shpalljen e pronave
me interes té
piirgiithshém Npi-
01/280 dt.
22.10.2018 (Hapsirgé
per objekte
Institucioneve
Lokale), Nukka
ndértime por kalon
njé rrugé fushore né

Interes Publik & mes
Prishtina PRND20 K.B. Shtime Shtime Petrovig P-72805065-00001-16 ARE 13061 AKP AKP FS



Vendim pér
shpalljen e pronave
me interes @&
pergjithshém Npi-
01/280dt.
22.10.2018 (Hapsire
pér objekte
institucioneve
tokale), Nuk ka
ndértime por kalon
njé rrugé fushore né

interes Publik & mes
Prishtina PRNO20O K.B, Shtime Shtime Petrovin P-72809065-00001-17 ARE 3636 AKP AKP
Vendim
Perfundimar 18/181
Nr.10/150-
02.10.2013,

Ndertimi | rruges

:_. Transiti | Shtimes,
ngastra ka pésuar
ndryshime nga 268-
4, Vendim pér
shpalljen e pronave
me interes publik
Npi-01/97 dt.
31.03.2017
(Rezervoari e ujit t&

Interes Publik & pljshém)
Prishtina PRNOZO K.8. Shtime Shtime Petrovig P-72809065-00268-5 ARE 124 AKP AKP

Vandim
Perfundimar 18/181
Nr.10/150-

i 02.10.2013,

: Ndertimi | rruges
Transiti | Shtimes,
ngastra ka pBsuar
ndryshime nga 2&8-
4, Vendim per
shpalljen e pronave
me interes publik
Npi- 01/57 dt.
31.03.2017
(Rezerveoari e ujit té

Interes Publik & pijshEm)

=y Prishtina PRNOZO K.B. Shtime . Shtime Petrevig P-72805005-00268-6 ARE 150 AXP AKP

Vendim
Perfundimar 18/181
Nr.10/150-
02,10.2013,
Ndértimi |
autostradés
Vérmice-Merdare,
jané shpronésuar
4151m2 dhe kanié

Interes Publik &
mbetur 8B45m2

Prishtina PRNOZO K.B. Shtime Shtime Petroviq P-72803065-00005-0 NA. 4885 ARP AXP



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRN115

PRN11S

PRN115

PRN11S

PRN115

PRN115

PRN115

PRN115

PRN115

PRN115

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishtiné

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtini

Prishtine

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Preoc
Preoc

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé {(Komuna
Prishting)
Cagllavicé (Komuna

Prishting)

Cagliavice {Komuna
Prishtiné)

P-71914059-01831-2

P-71614059-01868-1

P-71914059-10294-1

P-73414058-00022-3

P-73414058-00054-0

P-71914075-00552-2

P-71814075-00754-0

P-71514075-00767-5

P-71914075-00772-7

P-71914075-01289-0

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

13129

2021

1638

26

29276

5760

481

3660

4289

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Claim Dragoljub Ivic |
Lenda nr.011-016- |
32027

DT.08.02.2016 C.nr.
111/07 Dragoljub

Ivig etc. SCC-10- |
0213; AC-I-15-0070-
ADOO1; AC-I-15-

0070; AC-1-16-0241
C.no.2157/03 IFS

Masat e aprovuara
Hamdi Dragidella,
Hamdi Dragidella
from PrishtinaSCC-
05-0240;
SCA-07-0050;
ASC-10-0017-
A0D01; AC-
11-12-0016;
C-1l1-12-1847

shalss
Mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale

fruga IFs

Parcelim Trafoja !
Kryesore e qytetit, }

Masé e pérkoshme i
esigurisé nga
Gjykat.Kemunale
E.nr.1369/06
dt.05.12.2006.Anku -
esi Milojevic
Millorad,Ankuesi
Ristiq Qedomir
Claim Cedomir
Ristic

SHALSS

Br.8/63 Resenje za
Arondaciu Claim
Jagoda Jorgic 772

5 rruge, ne kuader
te parcele |



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOZO

PRNO20

PRINO20

PRN115

PRN115

PRN115

PRN11S

PRAN115

K.8. Shtime

K.B. Shtime

K.B. Shtime

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Shtime

Shtime

Shtime

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtingé

Prishting

Godanc i Pashtiém

Muzeging

Muzeginé

Uapllasellé

Llapllaselié

Llapllaselld

Llapllasella

Liaptlaselli:

P-72809027-00313-0

P-72809058-00735-3

P-72809058-00882-0

P-71914042-00138-0

P-71914042.00138-2

P-71914042-00165-1

P-71914042-00202-21

P-71914042-00203-0

KULLOSE

OBORR

CBORR

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

1070

388

5496

4218

934

4775

2303

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Vendim pér
shpalljen e pronave
me interes té
pérgiithsheém Npi-
01/280 dt.
22.10.2018 (Hapsiri
pér abjekte
institucioneve
Lokale), Parcela
¥alon pérrethca
lisave dhe mund té
perfshijé shtrat lumi

Pjesa e rrugés duhet
té parcelohet

Mosperputhje e
gjendjes grafike me
tekstuale
Mesperputhje ¢

giendjes grafike me |

tekstuale
Meosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale SCC-08-
0027 Claim Miroslav
Stavric

C.n0.869/06 Ranko
Nacic from Laplje
Selo C-l1I-16-
0058C.no.863/06

DSHD



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRAN11S

PRN115

PRN115

PRN11S

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishtine

Prishting

Prishting

Prishting

Liapllasellé

Llapllasellé

Llaplliasellé

Uapliasellé

P-71%214042-00228-1

P-71614042-00230-1

P-71814042-00231-0

P-71914042-00236-2

ARE

ARE

ARE

ARE

5884

1772

4975

4175

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

ARP

Miladin Petkovic
Aktgiykim nga
Gjykata komunale
ne Prishtine P.br.
1415/05, dt.
28.09.2007 dhe
aprovohet
kerkespadia e
paditesit.
Aktvendim nga
Dhoma e Posagme
KS SCA-08-0035, dt.
28.06.2013 dhe
ankesa e Akp-se
hudhet pashte sie
papranueshme
Claim Radomir
Stamenkaovic +Claim
Viadimir Petkavic
br. 06-462-96/91
Radomir
Stamenkovic
C.no.1415/05
P.br.1414/05
plotfugishme
Claim Dobrivoje
Stamenkovic br. 05-
462.95/91
Dobriveje
Stamenkovic, SCC-
05-0104

Clairn Dabriveje
Stamenkovic br. C6-
462-96/91
Dobrivoje
Stamenkovic, SCC-
10-0221 5CC-05-
0104: SCA-08-
0030,C.nr.2355/05
Sporazum
Arondacije P.br 119-
63 Zivic Stojan

Aktgiykim nga
Gjykata Komunale
ne Prishtine P.br.
1314/2007,
12.07.2007 dhe
aprovohet
kerkespadia e
paditesit.
Aktvendim nga
dhoma e Posagme -
kolegii | Ankesave
AC-11-15-0007, P.br.
2477-92 Momcile
Jovic Presuda
P.br.1415/05
Petkovic Miladin,



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRMN115

PRN11S

FRN115

PRN115

PRN115

PRN11S

FRN11S

PRN115

PRN115

FRN115

PRN115

PRN115

PRN11S

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

.

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishting

Prishling

Prishtini

Prishtiné

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtine

Prishting

Prishtiné

Prishting

Prishting

Prishtine

Llapliaselie

Llapllaselle

Llaptlasellé

Llapliaselie

Llapliasellé

Llapllaselld

" Ulapllaselis

Liapllaselia

Llapllasellé

Liapllaselle

Llapllaseilé

Llapliasellé

Llapllasellé

P-71914042-00250-0

P-71914042-00285-0

P-71914042-00288-0
P-71914042-00308-3

£-71914042-00315-0

P-71914042-00320-0

P-71914042-00350-1

P-71914042-00504-0

P-71914042-00881-2

P-71914042-00881-6

P-71914042-01699-15

P-71914042-01699-32

P-71914042-01659-8

ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

6111

2057

3347

772

5433

10282

4725

250

2000

1000

2784

923

4574

AKP

AKP

AKP

AEP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
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AXP

AKP

AKP
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AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

Claim Boban Stevic
P.br. 2344/97 Stana
Stevic,+Kom.za
vracanje zemljista
50 Pristina p.br.462-
©1/91 Stolic Vasiljka

Ov.br.237/67, + br.
04-4798 Ndéntime
private+Claim Aksic
Viadimir

Ov.br.237/67, + br.
04-4798 +Claim
Aksic Viadimir

shalsg

5CC-08-0269

Claim Alush Ranic +
bi06-23.04.1571
arondacija Zahtev
Os. Pristina
br.04/2008 uvezi
sa presudom
c.nr.724/95 Dragan
Stevic, +Sporaztum
Arondacije
P.br.861/71 Aljus
Ramic

SCA-08-0035; C.nr.
2333/2005 Presuda
P.br:664-07

Ljubinko Djordjevic

SCC-08-0112
mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale
masperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale
Br.521/64
Arondacla +Claim
Djordjevic Slavisa

Claim Djokic Novica
1Jovina SCA-08-
0030 Presuda |
P.br:429/05 Novica |
Djckic

SCA-08-0030

Presuda
P.br:429/05 Navica
Djokic + Me qira IP-

KOS+  Claim
Djekic Novica |
Jovina

FS



Prishtina

[Pishtina

Prishtina

Prishtina
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Prishtina

Prishting

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina
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Prishtina

FRN115

PRN115

PRNI11S

PRN115

PRN11S

PRN115

PRN115

PRN115

PRAN11S

PRN11S

PRN11S

PRN115

PRN115

PRN11S

PRN11S

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Sele

Ratar - Laglje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Sela

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Sela
Ratar - Laplje 5elo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Sclo
Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtingé

Prishting

Prishtini

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Liapliasellé

Llapllaselle

Uapliaselld

tlapliasellé

Uapliaselie

Liapliaseliz

Llapllasell

Llapllazellz
Uapliaselié

Lapllaselle

Liapliasells

Llapliaselid

Liapllaselld
Lapliaselld

Llapliaselia

P-71914042-01700-1

P-71914042.01700-2

P-71214042-01701-2

P-71914042-01767-0

P-71914042-01775-11

P-71914042-01775-12

P-71914042-01776-0

P-71914042-01777-2

P-715814042-01777-3

P-71914042-01785-0

P-71814042-01786-2

P-71914042-01787-2

P-71914042-01793-1

P-71914042-01795-1

P-71914042:01785-4

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

3794

3684

6500

1825

1140

1718

2523

1962

3423

6814

259

4044

2293

5430

804

ARP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

ARP

AKP

akp

Interes Publik &
AKP

AXP

AP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

Magistrala sece
parceluda ce
parcelise

Aktvendim C-llI-13- |
0495 Pranuar !
29.12.2017

Presuda.
P.br.1908/03
Aleksandar Fillc
Presuda P.br:1908-
03 Ljubinka Vuksa
SCC-05-0104;
P.no.3/06+Claim
Milan Djokic

C-
106/08,P.Br.1060/0
8 Cedomir Djokic

Claim Stevan
Djordjevic
C.no.294/97,P.Br.95
0/96+ KNI kerkese
+mosperputhje ¢
giendjes grafike me
tekstuale
C.no.284/37+KNI
Kerkese
+mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale

shalss

rruga + Gedomir
Stavrig; Bozhidar
Nikolig; Gavrilla
Milloshevig dhe
Miodrag Nagig
26.09.2006NR.462-
122/91; NR.4B2-
38/91; NR.2371/76;
MNR.341/78

shal55
5CC-07-0219; SCC-
06-0223
5CC-08:0027 + 2
objekte Ndértime
private

C.nr. 1918/06;
Rexhep and Yl
Berisha

P.br. 2648/97
PlotfugishmeClaim
Peric jovica | ostali +
Velibor Miodrag
Glorgjevic

shal57



SCC-08-
0218,br.71/64
25,05.1964
arondacija Kitic
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Liapliasella P-71914042-01806-0 ARE A047 AP AKP Tikomir | astali
Claim Milorad
Djokic br.67/64

arondocijs, 1745/67 |

ugever o !
Prishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishtiné Uapllaselle P-71914042-01807-0 ARE 4047 AKP AKP kupoprodaji

Mosperputhje e

giendjes grafike me
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Liapliaselie P-71914042-01810-1 ARE 2912 AKP AKP tekstuale

masa e aprovuar
Prishtina PRN113 Ratar - Laplje Sele  Prishting Llapliasellé P-71914042-01810-3 ARE 5934 AXP AKP Muse Zeqirl

Mosperputhje e

giendjes grafike me
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishtiné Uapllaselle P-71914042-01813-5 ARF 1345 AXP AKP tekstuale

interes Publik & ruga + Me gira TV

Prishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishting Llapliaseli P-71514042-01815-3 ARE 2047 AXP AKP Cable

Mosperputhje e
glendjes gratike me
Prishtina PRH115 Ratar - Laplje Selo Prishtiné Llapllaselis P-71914042-01815-6 ARE 1658 AKP ARP tekstuale

{ .
Prishtina PRN11S - Ratar - Laplje Selo Prishtini Llapllasellé P-71514042-01874-2 ARE 3249 AKP AXP DSHD

C.ne. 2833/06C1aim
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishtine Llapliasellé P-71914042-01877-11 ARE 5438 AKP akp Dabrivoje Zivic

C.nr. 2833/06 Claim |
Prishtina PRN1LS Ratar - Laplje Selo  Prishting Lapllasells P-71914042-01877-14  ARE 986 AKP AKP Dobrivoje Zivic
5CC-10-0221; SCA-
08-0030;
C.nr,2355/05
Presuda P.br.1918-
06 Jovica Milanovic

- +Claim Jovica

Prishtina PRN11S flatar - Laplje Selo  Prishtiné Llapllaselia P-71914042-01872-1 ARE 5268 AKP akp Milanovic

Frishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishting tapliaselle P-71914042-01881-1 ARE 727 AKP akp C.nr. 2833/06 DSHD
Mosperputhje e
giendjes grafike me

Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Llapliaselle pP.71914042-01887-3 ARE 5174 AKP AKP tekstuale

Frishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Llapilasellé P-71914042-01801-2 ARE 3857 AKP ARP

Prishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishtiné Llapliasellis P-71914042-01903-1 ARE 3938 AKP AKP
Br.19650-
04.12.1963
Arondacija +Cleim

Prishtina PRN11S Ratar - laplje Selo  Prishtiné Llaptaselle P-71914042-01503-2 ARE 3708 AKP AKP Cvejic Dragana
C.nr. 2833/06; SCC-
08-0272 Claim

Prishtina PRN11S Ratar - Laplie Sela  Prishtine LiapHaselle P-71914042-01907-0 ARE 31 AKP AKP Dobrivaje Zivic

5CA-08-0031;

Presuda P.br: 3/06

Djokic Milan+ Claim |
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Llapliasellé P-71914042-01903-0 ARE 4624 AKP AKP Djokic Milan
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PRN115

PRN115

PRN115

PRN11S

PRN115
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PRN115

PRN115

PRN115

PRN115

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Sela
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Loplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Selo
Ratar - Laplje Sclo
Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Sclo

Ratar - Laplje Sclo

Prishting

Prishting
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Prishting

Prishtine

Prishtiné
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Prishting

Prishtine

Prishting

Prishting
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Prishting

Frishting

Prishting

Prishting

Prishtiné

Prishtiné

Prishting

Llapliaselle

Llapllaselle

Liapllasellé

Llapliaselle
Llapllasellé
Llapliaselle
Llapllaseilé
Llapllasellé
Llapllaselie
Llapllasallé
Llapllaselle
Liapllaselle
Liapllaselli
Llapliasellé
Llapllasells
Llapllaselle
Llapliasell@
Llapliasellé

Llapllaselle

Llapllaselié

P-71514042-00236-1

P-71914042-00236-14

P-71914042-00236-15

P-71914042-00236-16

P-71914042-00236-17

P-71914042-00235-22

P-71814042-00236-23

P-71914042-00236-24

P-71914042-00236-25

P-71914042-00236-26

P-71914042.00236-27

P-71914042-00236-28

P-71814042-00236-29

P-71514042-00236-30

P-71914042-00236-31

P-71514042-00236-32

P-71914042-00236-33

P-71914042-00236-34

P-71914042-00236-35

P-71914042-01739-1
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€.nr.1788/2008:Mil
ena Lekic
484/2009;
E.nr.2120/2012;
Rev.nr.464/2003
PPC.or Presuda
P.br. 2477-92
Momeilo
JovicPresuda
P.br.1415/05
Petkovic Miladin
Osnovni sud
Prishtina-ogranak
Gracanica Sll18-
2018-15.05.2018
pise u PL

Osnovni sud
Prishtina-ogranak
Gracanica 51118-
2018-15.05.2018
plse uPL
Osnaovni sud
Prishtina-ogranak
Gracanica 5l118-
2018-15,05.2018
piseu L

padi
padi
padi
padi
padi

padi

padi
c.nr.1788/2008:
464/2009;
E.nr.2120/2012;
Rev.nr,464/2009
PPC.nr
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P-71814042-01738-5

P-71914042-01739-6

P.71814042-01739-7

P-71814042-01733-8

P-71914042-01733-5

P-71914042-00280-1

P-71514042-01879-2

P-71214042-01695-3

P-71814042-00784-0

P-73414042-03134-0

P-73414042-00344-2
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VRESHTE
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AKP

Mosperputhje ¢
piendjes grafike me
tekstuale

Claim Milan Djokic
SCC-05-0104;
P.no.3/06,Presuda
P.bri3/06 Milan
Djokic
Mosperputhje ¢
giendjes grafike me
tekstuale
Mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale
Mosperputhje e
glendjes grafike me
tekstuale
Mosperputhje ¢
giendjes grafike me
tekituale
Mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale
Mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale N

C.nr. 118/2003
SCC-10-0221; SCA-
08-0030;
C.nr.2355/05

shalss

shalss

NSH-Ja pronare &
1/2 te npastres
AKTV.TRASH.T.NR.1
53/2005
DT.01.12.2008
kontr.shitblve.nr17
54/2009
dt.12.03.2009.aktv.]
d.k.gj.011
nr.952/546
dt.23.03.2009 AKTV
| D.UK.M.M 852-
1/52 D1.18.02.2009
Claim Budimir
Stojanovic
P.br.325/98
Stanojevic Budimir

Claim Shaban
Hysenl +8udimor

Stojancvic  C-lli-15-

0991
C.nr.14/10,5CC-11-
0243 p.br.325/98
Stanojevic Budimir

DSHD
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Matican

Matican

P-73414019-00455-3

P-71914050-00746-1

P-71914050-00767-0

P-71914050-00812-0

P-71914050-00813-2

P-71914050-00823-1

P-71514050-008232-15

P-71914050-00823-2

P-71914050-00823.9

P-71914050-00526-2

P-71514050-00827-11

P-71914050-00916-1

PEMISHTE
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KULLOSE

ARE
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ARE

ARE

KULLOSE
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100
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AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

ARP

AXP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP

Mosperputhje e
glendjes grafike me
tekstuale

mase e perkoshme
Waiting for decision
from court or
competent body.
Claim Adem Begir |
Vrajoll nuk egziston |
ne
grafike|Geoportal)

rruga DSHD
rruga DSHD
Aktgiykim nga

Gjykata Komunale
ne Prisshtine P.br,
3404/91, dt.
14,02.1995 dhe
aprovohet
kerkespadia e
paditesit DSHD
masa perkoshme
Zarko Arsic Claim
Arsic Spasoje +
Xhevat Bici

Aktgjykim nga
Gjykata Komunale
ne Prisshtine P.br.
3304/91, dt.
14.02.1855 dhe
aprovohet
herkespadia ¢
Prokurosise se
Shretit dhe
anulohet kontrata e
shitblerjesMunizcipal
ity Prishtina/
Borivoje, Tomislav,
Bozidar Dobrivoje
Arsic dhe Olga Milic DSHD

Rruga P.br.283/92
plotfugishme Clairn
Arslac Spasoje DSHD

DSHD
Blerim Demaku C-ll-
14-0184; AC-1-14-
0308-A0001 AC--
14-0308; C-lil-14-
0184 Ndértime
private DSHD

DSHD



Interes Publik &

Prishtina PRMNIL1S Ratar - Laplje Sela  Prishtiné Matican P-71914050-00917-1 ARE 2627 AKP AKP Truga DSHD
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishting Matican P-71914050-00822-8 IRE 285 AKP AKP DSHD
rruga+Metush
Bislimi C-11-13-0275
C.nr.2367/2010

Aktgjykim nga |
Dhoma ¢ Posagme C

111-13-0275, dt.

09.03.2017 dhe

padia hedhet
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Sele  Prishting Hajvali P-71914002-00258.0 KULLOSE 1288 AKP ARP pashte
Prishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishting Hajvali P-71914002-00381-1 KuLLOSE a7 AKP AKP Ndértime private DSHD
Prishtina PRN1I5 Ratar - Laplje Selo  Prishting Hajvali P-71914002-00877-3 ARE 3420 AXP AKP

Ndértime private
Prishtina PRN115 Ratar - Laplje Selo  Prishtiné Hajvali P-71914002-01183-1 foRE_ 2551 AKP AKP 3 rruga DSHD
Prishtina PRN11S Ratar - Laplje Selo  Prishting Hajwali P-71914002-00601-6 ARk i AKP AKP Ndértime private  DSHD
Prishtina PRAN115 Ratar - Laplje Sela  Prishting Hajvali P-71914002-00601-7 ARE 9365 AKP AKP Ndértime private  DSHD
Prishtina PRM11S Ratar - Laplje Selo  Prishting Hajvali P-71914002-00257-3 ARE 385 AKP AKP Ndértime private DSHD

ARLEIY AN Liga
Gjykata Kamunale
ne Prishtine
P.br.2264/06, dt.
01.10.2007 dhe
aprovohet
kerkespadia e
paditesve.
Aktgiykim nga
Gjykata e Qarkut .
Ac.nr, 181/2008, dt.
21.05.2008 dhe
ankesatete
paditurve refuzchen
3 i te pabaruara.
o Aktvendim nga
Dhoma e Posagme -
Kolegji | Apelit AC-lI-
15-0006, dt.
21.01.2016 Jovica
Djordjevic SCC-03-
0225; AC-11-15-0005
P.br.2264/06;
Ac.nr, 181/2008
Adermn Grashtica

Prishtina PRE115 Rotar - Laplje Selo  Prishting Prishtingé P-71914059-01831-1 ARE 1214 AKP AKP from Prishtina C-1lI-
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Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishtine

Prishting

Prishting

Prishtine

Prishting

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtiné

Prishtine

Prishting

Prishting

Prishtine

Freoc
Preocc

Cagilavice (Kemuna
Prishting)

Cagllavicé (Kemuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prichting)
Cagliavice {Komuna
Prishtini)

Cagliavice {(Kemuna
Prishtiné)

P-71914058-01831-2

P-71914059-01868-1

F-71914058-10294-1

P-73414058-00022-3

P-73414058-00054-0

P-71314075-00552-2

P-71814075-00754-0

P-71914075-00767-5

P-71914075-00772-7

P-71914075-01283-0

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARL

ARE

13129

2921

1638

26

29278

5760

481

3660

455

4289

AEP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Claim Dragoljub Ivic
Lenda nr.011-016-
32027

DT.08.02.2016 C.nr.
111/07 Dragoljub

Ivig etc. SCC-10- |
0213; AC-1-15-0070-
ADDOL; AC-I-15-

0070; AC-1-16-0241 |
C.no.2157/03 FS

Masat e aprevuara
Hamdi Dragidella,
Hamdi Dragidalla
from Prishtin25CC-
05-0240;
SCA-07-0050;
AS5C-10-0017-
A0CO1L: AC-
11-12-C016;
C-111-12-1847

shalsg
Mosperputhje e
giendjes grafike me
tekstuale

rruga FS

Parcelim Trafcja
Kryeszore e gytetit,

Masé e pérkoshme
esigurisé nga
Gjykat.Komunale
E.nr.1369/05
d1.05.12.2006.Anku
esi Milojevic
Millorad, Ankuesi
Ristig Qedomir
Claim Cedomir
Ristic

SHALSS
Br.8/63 Resenje za
Arondaciu Claim

lagoda Jorgic 772

5 rruge, ne kuader
te parcele



Prishtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prichtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

PRN115

PRN11S

PRN11S

PRN11S

FRN11S

PRN115

PRN115

PRN115

PRN11S

PRN115

PRN115S

PRAN115

PRN115

PRN115

PRN115

PRNI15

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Prishtiné

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtiné

Prishting

Prishtiné

Prishting

Prishtiné

Prishtiné

Prishtiné

Prishting

Prishtiné

Prishtiné

Prishtiné

Prishtin&

Cagllavici (Komuna
Prishting)

Cagllavice (Komuna
Prishtini)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavici (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishtiné&)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavice (Komuna
Prishtiné)

Cagllavicé (Komuna
Prishtiné)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Kernuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishting)

Cagllavicé (Komuna
Prishtiné&)

P-71914075-01356-2

P-71914075-01381-1

P-71914075-01381-6

P-71914075-01382-0

P-71914075-01394-3

P-71914075-01394-8

P-71814075-01384-9

P-71314075-01405-0

P-71914075-01442-2

P-71914075-01453-0

P-71914075-01454-0

P-71914075-01456-0

P-71914075-01460-0

P-71914075-01481-0

P-71914075-01482-0

P-71914075-01483-0

RRUGE PRIVATE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

KULLOSE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

380

2341

5200

3985

554

1210

126

790

240

3845

4020

2447

2071

3368

3888

6938

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP
AKP
Interes Publik &

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

|
Waiting for decision |
{rom court or ‘
competent |
body.Claimant ‘
Anmerllahu ;
Dukagjin.Claimant
KBl Kosava 1
Export.Claimant
Millojevig Millorad |
.Claimat Ristiq |
Qedomir

Rruge ne mes te
parcelave I

SHALSB

kalon nje rruge
neper parcel,dhe ne
nje pjes shtrihen
varezat e vietra

Nuk egziston ne
grafike

Nuk egziston ne
grafike

Nuk egziston ne
grafike

Rruge

shalds

Kalon nje rruge
neper parcel 1
SCC-10-0039 Kalon |
nje rruge neper

parcel !

Lubica Stenic SCA-
08-0040;
AC-1-13-0117-
A0001;

A0002; AC-I-13-011

Kalon nje rruge
neper parcel

Kalon nje rruge
neper parcel

Kalon nje rruge
neper parcel

Kalon nje rruge |
neper parcel )



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Ratar - Laplje Selo

Zemljoradnicka
Zadruga - Staro
Gracko

Zemljoradnicka
Zadruga - Staro
Gracko

Cagllavicaé (Komuna
Prishtin&) P-71914075-01487-0

Cagllavicé (Komuna

Prishtiné) P-71914075-01489-1
Cagllavicé (Komuna

Prishting) P-71914075-01489-2
Gracké e

Vjetér/Staro Gracke P-71409080-00141-1

Gracki e
Vjetér/Staro Gracko P-71405080-00141-2

Lubica Stenic SCA-
08-0040;
AC-1-13-0117-
A00D1;

AB0D2; AC-1-13-
0117

Nje pjese e parceles
se eshte e asfaltuar
rruge

C.no.822/06; ,
Lemane Haziri from |
Prishtina SCC-11-
0164; nuk munde
te ju leshojme
kopijen e
planit,ndarjet jane
bere para vitit 1999 |
AC-11-13-0027
927/2007; ( nuk
egziston ne grafike)

Gracke e Vieter
Komuna Llipjan Ne
kelo ngastra
giendet Ambulanta
Gracké e Vjeter-
sisitemi
shendetesor paralel
ne enklaven e
Gracanices.
inevojilen
parcelime.(mungon
ndarja grafike)

Gracke e Vjetér
Komuna Lipjan Ne
keto ngastra
giendet Ambulanta
Gracks e Vjetér-
sisitemi
shendetesor paralel
ne enklaven e
Gracanices.
Nevojiten
parcelime.(mungon |
ndarja grafike)



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRN116

PRN116

PRN118

PRNDO3

PRNOO3

PRNOS3

PRNOS3

PRNOS3

Zemljoradnicka
Zadruga - Staro
Gracko

Zemljoradnicka
Zadruga - Staro
Gracko

Zemljoradnicka
Zadruga - Donja
Gusterica

Remont

Remont

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Prishting

Prishtiné

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Gracké ¢

Vjetér/Staro Gracko P-71409080-00141-3

Gracké e

Vjetér/Staro Gracko P-71409080-00141-4

Gushterice e
Poshtme

Prishtingé

Prishtine

Leletiq

Maguré

Maguré

P-71409026-01632-1

P-71914059-07519-0

P-71914059-07521-3

P-71409040-00056-0

P-71405048-00061-3

P-71409048-00066-0

KULLOSE

KULLOSE

SHTEPI - NDERTESE

Lumi

LumMt

SHTEP| - NDERTESE

ARE

SHTEPI - NDERTESE

5537

7592

10148

3567

4100

1610

946

104

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP

Gracke e Vjetér
Komuna Lipjan Ne
keto ngastra
giendet Ambulanta
Gracké e Vjetér-
sisitemi
shendetesor paralel
ne enklaven e
Gracanlces.
Nevaojiten
parcelime.(mungen
ndarja gralike) 414

Gracké e Vjetér
Komuna Lipjan Ne |
keto ngastra

glendet Ambulanta |
Gracké e Vjetér-
sisitemi |
shendetesor paralel
ne enklaven e
Gracanices.
Nevojiten
parcelime.{mungon
ndarjn grafike) 1

Gracke e Vjetér
KXomuna Lipjan Ne
keto ngastra
gjendet Ambulanta
Gracke e Vjetér-
sisitemi
shendetesor paralel
ne enklaven e
Gracanices.
Nevojiten
parcelime.{mungon
ndarja grafike) P

Pjes e shpronesuar |
nga geveria dhje nje
pies per hegje dore |
parcelim

Pjes e shpronesuar
nga qeveria dhje nje
pies per heqje dore
parcelim

|DSHD

DsHD



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

‘Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

'Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNO53

PRNOS3

PRND53

PRNO53

PRNOS3

PRNO53

PRNOS3

PRNO53

PRND53

PRNO53

PRNOS3

PRNOS3

PRNOS3

PRNDS3

PRND53

PRNO53

PRNOS3

PRND53

PRN136

PRN136

Magnesium Mining
industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GDLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Magnesium Mining
Industry GOLESH

Yugo Agro Bank

Yugo Agro Bank

Lipjan

Lpjan

Lipjan

Lipjan

LipJan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Prishting

Prishtine

Magure

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Maguré

Magurée

Vrellé e Goleshit

Prishting

Prishting

P-71409048-00067-0
P-71409048-00068-0
P-71403048-00069-0
P-71409048-00071-0
P-71409048-00094-0
P-71409048-00096-0
P-71409048-00100-0
P-71409048-00101-0
P-71409048-00102-0
P-71409048-00103-0
P-71405048-00104-0
P-71409048-00105-0
P-71409048-00106-1
P-?MIJQD&B.-OOH)S-O
P-71409048-00102-0
P-71409048-00127-0

P-71409048-00375-1

P-71409016-00661-

P-71814055-05942-0

P-71814059-05942-0

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

OBORR

JOPJELLORE

SHTEP! - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

SHTEPI - NDERTESE

KULLOSE

KULLOSE

MLAL

ARE

LIVADH

KULLOSE

_ HEKURUDHA

SHTEPI - NDERTESE

OBORR

104

104

256

1179

712

450

136

136

140

140

144

3740

697

968

743

11786

2953

41230

176

i3

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

DSHD

IDSHD

'DSHD

|DSHD

DSHD

|DsHD

DSHD.

{DSHD

DSHD
|DSHD
DSHD

DSHD

DSHD.

Mungon grafika ‘F5

Ndertes e shirytzuar
nga Komuna e
Prishtines

Ndertes e shirytzuar,
nga Komuna e |
Prishtines |

v e




.
1

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRN170

PRN170

PRN170

PRN170

PRN170

PRN170

PRN170

PRN170

PRN203

PRHOGA

PRNOB4

PRNOS4

PRNOG4

PRNOGA

Jugopetrol
Jugopetrol
lugopetrol
Jugopetrol

Jugopetrol

Jugopetrol

Jugopetrol

Jugopetrol

CIK KUmanova

Lidhja Auto - Moto
e Kosoves

Lidhja Auto - Moto
e Kosovis

Lidhja Auto - Moto
e Kosoves

Lidhja Auto - Moto
e Kosovés

Lidhja Auto - Moto
e Kosavés

Prishtine Prishtine
Pejé Pejé

Pejé Peje

Pejé Pejé
Podujeve Podujevé
Shtérpce Verbéshtice
Shtérpce Vérbéshtice
Shtérpee Vérbéshtice
Prishtiné Prishting
Prishting Prishtiné
Prishting Prishtiné
Prishting Prishting
Prishting Prishtine
Prishtiné Prishting

P-71914059-06215-0

P-71611071-00310-0

P-71611071-00311-0

P-71611071-00312-0

P-71712062-00001-4

P-72717014-04643-9

P-72717014-04643-10

P-72717014-04643-10

P-71914059-6233-2

P-71914059-07581-2

P-71914059-07584-2

P-71914059-07585-2

P-71914059-07587-2

P-71914059-07587-4

LOKAL AFARIST
RRUGE
PAKATEGORIZUAR

SHTEPI - NDERTESE

KOPSHT

LIVADH

JOPJELLORE

SHTEPI - NDERTESE

OBORR

SHTEPI - NDERTESE

ARE

ARE

ARE

ARE

RRUGE

81 AKP
211 AKP
3855 AKP
598 AKP
178F AXP
198 AXKP
12 AKP
117 AXP
65 AKP
5772 AKP
6744 AKP
4573 AKP
12584 AKP
2111 AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Problem Pronesor,
mosdefinim I sakte |
Pronesis

Problem Pronesor,
Problem Pronesor,

Problem Pranesor,
Parcel pjese e
oborrit te shkolles

Qarsim | parcelave
dhe verifikim te
pronesis

Qarsim | parcelave
dhe verifikim te
pronesis

Qarsim1 parcelave M

dhe verifikim te
pronesis

Pronesia e
paqartesuar e asetit
Glenda tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike.,

Gjendja tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike.

Gjendja tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike. Mungon |
Grafika.Vendim |
Queris nr,13/25 dt. }
29,04.2015 toké né
procedur té
shpronesimit

Gjendja tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike. Mungon
Grafika.Vendim |
Queris nr.13/25 dt.
29.04.2015 toké ne
procedur té
shpronesimit Fs
Glend]a tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike. Mungon |
Grafika



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

‘Prishtina

=Prishtina -

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOBA

PRNO&4

PRNOB4
PRN104
PRN14%
PRN149
PRN149

PRN149

PRN167

PRNOB2

PRNOS2

PRNOBZ

PRNO82

PRNOB2

%

Lidhja Auto - Moto
e Kosovés

Lidhja Auto - Moto
e Kosovés

Lidhja Auto - Maoto
e Kosavés

Tregu
INA-TRGOVINA
ZAGREB
INA-TRGOVINA
ZAGREB
INA-TRGOVINA
ZAGREB
INA-TRGOVINA
ZAGREB

Prishting

Prishting

Prishting

Prishtiné

Prishtiné

Prishting

Prishtiné

Prishting

Auto Moto Prishtina Lipjan

K.8, Kosova

K.B. Kosova

K.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

“=Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Prishting

Prishting

Prishting
Prishting
Prishting
Prishting
Prishtiné

Prishting

Lipjan

Suhadoll
Suhadoll
Subadoll

Suhadoll

Suhadoll

=

P-71914059-07588-3

P-71914059-07588-4

P-71514055-00340-0

P-71814059-04024-1

P-71914055-02009-10

P-71914055-02009-14

P-71914055-07587-3

P-71514055-07585-3

P-71409044-01189-5

P-73409082-00043-10

P-73409082-00046-1

P-73405082-00047-1

P-73409082-00048-1

P-73405082-00048-2

RRUGE

RRUGE

ARE
SHTEPI - NDERTESE
STACION BENZINE
STACION BENZINE

LIVADH

LIVADH

SHTEPI - NDERTESE

ARE

ARE

ARE

Interes Publik &
5580 AKP AKP

Interes Publik &

3369 AKP AKP
8508 AKP AKP
1018 AKP AKP
686 AKP AKP
24 AKP AKP
Interes Publik &
709 AKP AKP
Interes Publik &
1650 AKP AKP
5985 AKP AKP
1965 AKP AKP
14611 AKP AKP

Interes Publik &
41481 AKP AKP

Interes Publik &
24143 AKP AKP

Interes Publik &
9874 AKP AKP

Gjendja tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike. Mungon
Grafika.Vendim |
Queris nr.13/25 dt.
29.04.2015 toké né
procedur té
shpronesimit

Gjendja tekstuale
nuk perputhet me |
ate grafike. Mungon |
Grafika.Vendim |
Queris nr.13/25 dt.
29.04.2015 toké né |
procedur té
shpronesimit
Gjendja tekstuale
nuk perputhet me
ate grafike. Mungon
Grafika

Shpronesim nuk
glendet ne ngrafik
Shpronesim nuk ‘
giendet ne ngrafik
Shpronesim - nje
pjese eshte rruge
Shpronesim - nje
pjese eshte rruge

Parcela eshte shitur
ne SHALS1 por
komuna e lipjanit ka
paditur ne DHPGIS
dhe eshte ndaluar
shitja.Aktualisht ka
mas te perkohshme |
Parcela nuk mund

te identifikohet |

Né kuadér par.46/0

ka 1 objekt DSHD
Ngastra me sip
41481 m2;
shpronesuar 4994
m2 mbetur 36487
m2 IFS
Ngastra me sip

24143 m2:

shpronesuar 2898

m2 mbetur 21245

m2 s

Ngastra me sip 98?4:
m2: shpronesuar |
1173 m2 mbetur
8701 m2



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNO82

PRNOS2

PRNOB2

PRNDB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNO82

PRNOB2

PRNO22

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kesova

K.B. Kosova

K.B, Kosova

¥.B. Kesova

¥.B. Kosova

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Upjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Suhadoll

Suhadoll

Subadoll

Suhadeall

Suhadall

Suhadoll

Suhadoll

Suhadoll

Suhadoll

P-73405082-00051-0

P-73409082-00052-1

P-73409082-00052-3

P-73409082-00053-1

P-73409082-00054-1

P-73409082-00055-1

P-73409082-00056-3

P-73409082-00059-5

P-73409082-00060-2

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

48985

10065

15936

15423

21440

4720

7174

5054

4960

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP .

Interes Publik &
AKP

“Parcela nuk mund
te identifikohet
Ngastra me
5ip.48985m2
shpronesuar6138m
2 mbetur 42847m2"
" Ngastra me I
5ip.10065m2 }
shpronesuar1858
m2 mbetur
8207m2"

" Ngastra me
$1p.15936m2
shpronesuar2419
m2 mbetur
13517m2"

Shpronesim
(Ministria e
Planifikimit
Hapesinore) Vendim
06/108-08.09.2016
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Shpronesim
(Ministria e
Planifikimit
Hapesinore)
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Nr.05/200-
15.10,2014 Vendim
Perfundimtar
Ndarja eshte ne
kuader te parceles
56-2 dhe 56-1

"Ndarja eshte ne
kuader te parceles
59-1, 59-2, 59-3
Ngastra me

sip.5054 m2, '

shpronesuar,599m2 ‘
, mbetur 4455
m2"Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim |
Perfundimtar
Vendim 06/108 -
08.09.2016

" Ngastra me
5ip.4960 m2
shpronesuar 701

m2 mbetur 4259
m2" C-li-15-
0444 Claim Ruzica
Saric

|Fs |

FS

FS



Ndarja eshte ne
kuader te parceles
62-1, 62-2, 62-3,
Interes Publik & Scc-05-0192 Claim
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73403082-00062-4 ARE 8808 AKP AKP Dragica Ogrizovic

C-111-15-0444 Ruzica
Saric,Ndarja eshte
ne kuader te

Interes Publik & parceles 77-1 ose

Prishtina PRNOB2 K.B, Kosova Lipjan Suhadoll P-73405082-00077-5 ARE 14974 AKP AKP 77-2 FS

Parcela nuk mund
Prishtina PRNO82 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-7340%082-00109-0 ARE 5162 AKP AKP te identifikohet
Prishtina PRNDB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00110-2 ARE 9935 AKP AKP

Parcela nuk mund
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadell P-73405082-00110-8 ARE 1837 AKP AKP te identifikchet
Prishtina PRNO82 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00122-2 ARE 20017 AKP AKP Fs
Prishtina PRND82 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00188-0 ARE 12278 AKP AKP \FS
Prishtina PRNOE2 K.B. Kosova Upjan Suhadoll P-73409082-00334-1 ARE 13782 AKP AKP Fs

|

Prishtina PRNDB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadall P-73403082-00241-1 ARE 31048 AKP AKP \FS

C.nr.559/63

C-1-15-0444

Parcela nuk mund
te identifikohet
Jovanovig Nenad/
Vesna Jerevig and
other + Claim

Prishtina PRND82 K.B. Kosova Lipjan Suhadoil P-73409082-00366-11 ARE 5341 AKP AKP Ruzica Saric
Parcela nuk mund
Prishtina PRND82 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-713403082-00390-14 ARE 330 AKP AKP te identifikohet DSHD
Parcela nuk mund
Prishtina PRNOS2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00391-15  ARE 267 AKP AKP te identifikohet DSHD
Parcela nuk mund
Prishtina PRNDB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-734D9082-00391-24 ARE 1120 AKP AKP te identifikahet P
Parcela nuk mund
Prishtina PRNDB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00391-7 ARE 600 AKP AKP te identifikohet
nuk mund te
Prishtina PRNO82 K.B. Kosova lipjan ~ Suhadoll P-73409082-00579-0 LUVADH ¢ 4733 AKP AKP identifikohet
nuk mund te
Prishtina PRNDB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00696-1 LIVADH 3378 AKP AKP identifikohet
nuk mund te
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Suhadoll P-73405082-00833-0 LIVADH 3605 AKP AKP identifikohet
nuk mund te
Prishtina PRNDB2 K.B, Kosova Lipjan Suhadoll P-73409082-00858-1 LIVADH 1843 AKP AKP identiflikohet
C-1lI-13-0559
Interes Publik & Stanoje (Vladimir) I
Prishtina PRNO82 K.B. Kosova Lipjan Livagje P-73409043-01445-1 ARE 2106 AKP AKP Galic
Interes Publik &
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Livagje P-73409043-00274-1 ARE 17391 AKP AKP Fs
Interes Publik & {
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Livagje P-73409043-00274-2 ARE 9007 AKP AKP F5
Interes Publik & P.br.367/94
Prishtina PRNOB2 K.B, Kosova Lipjan Livagje P-73409043-00280-1 ARE 6931 AKP AXP Jovanavic Viadimir  FS
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Livagje P-73409043-00615-0 ARE 3552 AKP AKP

P.br.464-620 Vasic
Prishtina PRNOB2 K.B. Kosova Lipjan Livagje P-73409043-01190-1 ARE 1932 AKP AKP Milivoje



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prichtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNDS2

PRNOB2

PRNO82

PRND82

PRNOS2

PRNO82

PRNDB2

PRND32

PRNDB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOS2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOS2

PRNO82

PRNOB2

PRNO8Z

PRNO32

K.B.

K.B.

K.B.

K.8.

%8,

K.B.

=
-]

K.B.
K.B.
K.B.
K.B.
K.B.
_K.B.
K.B.
K.B.
K.B.
K.B.
K.B.

K.B.

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

. Kosova

. Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kosova

Kasova

Kosova

Kosova

Kosova

Xosova

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Livagje

Livagje

Livagje

Livagje

Livagje

Livagje

Gracké e Vjetér
Gracké e Vjetér
Gracké e Vjelér
Gracké e Vjetér
Gracké e Vjetéer
Dobrajé ¢ Madhe
Debrajé e Madhe
Gllogove

Rubove

Rubove

Rubove

Rufci Vjetér
Rufci Vjetér

Rufe i Vjeter

P-73409043-01220-2

P-73409043-01226-2

P-73409043-01262-1

P-73409043-01404-2

P-73409043-01437-1
P-73400043-01439-1
P-71409080-00012-2
P-71409080-00360-3
P-71403080-00162-4
P-71409080-00163-4
P-71409080-00168-0
P-71409012.01081-2
P-71409012-01081-3
P-71405018-00735-0
P-71405068-00040-1
P-71409068.00040-2
P-71408068-00040-8
P-71409081-00444-0
P-71409081-00515-1

P-71409081-00515-2

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE
LIVADH
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
LIVADH
ARE

ARE

3948

4878

15974

4945

20239

5859

8318

2300

26414

3506

23866

12280

19837

5689

3000

4330

40474

290

2145

2246

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AXP
AKP

AKP

AKP

P.br.172/93
P.br.172/93
Filipovic Dragoljub +
Claim Ristic Letica +
Claim Slavic Verica

Masé e Pérkohshme
5CC-11-0193

Zivorad dhe

Dragoljub Simic F5

P.br.389/93
C-l-17-0163
C.no.42/02 Aleksic |
Dabyrila, +Claim |
Caslav Vasic et]. |
+Claim Jovanovic

Stana etf, F5
P.br.389/93 Aleksic
Dobrila FS
vorrera
mungon ne
geoportal
FS
FS
? F5
FS

Mungon ne gralik
Mungon ne grafik

Mungon negrafik  FS



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prizhtina

Prishtina

Prishlina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNO82

PRNOE2

PRNOE2

PRNOB2

PRND82

PRNOS2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNO82

PRNOB2

PRNOS2

PRNOD82

PRNOB2

PRND82

K.E. Kosova

K.B. Kosova

X.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova

K.B. Kosova

Lipjan

oV Lipjan
M@n

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Gushtericé e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)

Gushterice e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)
Gushtericé e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)
Gushtericé e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)

Gushtericé e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)
Gushtericé e
Poshtme (Kemuna e
Graganicés)

Gushtérice e
Poshtme (Komuna e
Graganicés)

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

P-73409026-01034-0

P-73409026-01159-0
P-73409026-01270-2

P-73409026-01298-1

P-73409026-01313-0

P-73409026-01321-0

P-73409026-01324-0
P-71409036-00894-0
P-71409036-01077-0
P-71409036-01081-0
P-71409036-01252-6
P-71409036-00022-1
P-71409036-00022-9
P-71405036-00072-1

P-71409036-00330-0

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

LIVADH

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

1382

3701

3800

3303

4586

2446

11024

4222

5796

67303

44530

25059

2552

1681

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Scc - 05-0328 Scc-
10-0314 5cc-10-
0313 (SCRejected
10.08.2011) Sveta
Steviq, +Clam Ristic
Dimitrije, +Claim
Sasa Stavra Sekulic
Kerkese per mase te|
perkohshe

03.nr.464-658/91
Scc-10-0314
Scc-10-0313 (SC
Rejected
10.08.2011)
Kukurekovig V
Ljubinka, +Claim
Ristic Dimitrije,
+Claim Sasa Stavra
Sekulic, Kerkese per
mase te perkahshe

C.nr, 420/93

03.br.a64-821
Milosavijevig
Stefanija i
Milosavijevic
Dobrivoje

C.nr.315/06 -
03.nr.464-658/91 -
br.04-464-904 Zivic
2Zivojin -
Kukurekovig V
Ljubinka -
Maksimovig
Sllobodan

'Fs

FS

s

FS



Prishlina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prizhtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina _

Prishtina

PRNOS2
PRNDB2
PRNOS2
PRNOS2
PRNOS2
PRNOB2
PRNO8Z
PRNOS2
PRNOBZ
PRNOB2
PRNDS2
PRNO8Z
PRNCS2
PRNODS2
PRNDS2
PANDS2
PRNOS2
PRHOB2
PRINOB2
PRNOB2
PRNOB2
PRNOS2
PRNOB2
PRN0S2
PRNDS2
PRNDS2
PRNOS2
PRNOE2
PANDS2
PRNOB2

PRNOB2

K.B. Kosova

K.B. Kosava

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.8. Kosova

K.B. Kosava

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B, Kasava

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kesova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

¥.B. Kosova

K.B. Kosova

¥.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

Lipjan
Llipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Upjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lpjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Vrelleé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

P-71409036-00502-1
P-71409036-00565-1
P-71409036-01250-0
P-71409036-01252-1
P-71409036-01252-18
P-71409036-01252-19
£.71409036-01252-20
P-71409036-01252-21
£.71408036-01252-70
P-71403036-00063-2
P-71409036-00182-1
P-71409036-00293-1
P-71409036-00440-2
P-71409036-00440-6
P-71409036-00475.0
P-71409036-00534-2
P-71409036-00545-0
£-71409036.00569-2
P-71409036-00636-0
P-71409036-00824-0
P-71409036-01372-0
P-71409036-01373-0
P-71409036-01374-1
P-71408036-01374-2
P-71403036-01374.3
£-71409036-01431-0
P-71408016-00003-3
P-71409016-00005-1
P-71409016-00026-3
P-71409016-00034-1

P-71409016-00034-3

ARE
ARE
ARE
LIVADH
LIVADH
LIVADH
LIVADH
LIVADH
LIVADH
ARE
N.A.
ARE
LIVADH
LIVADH
LIVADH
ARE
ARE
ARE
N.A.
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

2191

2526

20308

111391

3250

12725

3290

6885

51212

459

7671

5007

3197

1044

371

80

1903

55

2186

837

3632

1206

1068

1052

4156

5640

7916

813

34244

3750

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

C.nr.1/2005 Habib
Ademi

FS

FS

FS

Fs



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNDS2

PRNDS2

PRNDS2

PRNOS2

PRNOB2
PRNOB2

PANOEZ

PRNOE2
PRNO82

PRNOB2

PRNDS2
PRNDB2
PRNDE2
PRNDS2

PRNO32

PRNOE2

PRNOB2
PRMNOEB2Z

PRNOB2Z
PRNOBZ
PRNOB2
PRNOB2

PRNO82

X.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B. Xosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kesova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.E. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B.Kosova

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellg e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Geleshit

Vrelle e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrelle e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrella e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrelle e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrelle e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vielle e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellg e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

P-71409016-00070-1

P-71409016-00071-1

P-71409016-00071-2

P-71409016-00071-3

P-71409016-00071-4
P-71403016-00072-1

P-71409016-00073-1

P-71405016-00089-1
P-71409016-00089-5

P-71408016-00089-6

P-71409016-00091-1
P-71409016-00092-1
P-71409016-00093-1
P-71409016-00098-1

P-71409016-00099-1

P-71409016-00105-0

P-71409016-00108-1
P-71409016-00114-1

P-71409016-00122-1
P-71409016-00133-0
P-71409016-00154-1
P-71409016-00158-0

P-71409016-00413-0

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

LUMI

ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

18961

1870

1710

825

598

21370

4548

1360

8435

14700

1078

3392

7725

1758

27431

23276

1972

30315

15254

1624

709

748

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik B
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik B
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

AKP
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

C.nr. 152/93 Shaban_
Gashi i

Kontrate shitjes me
nr.05-413-1101/701
Hafir Sahiti IP

Hafir Sahiti
Kontrate shitjes me
nr.05-413-1101/701 IP

Halir Sahiti
Kontrate shitjes me
nr.05-413-1101/701 1P

Hafir Sahiti
Kentrate shitjes me |
nr.05-413-1101/701 1P

P
P
C.nr.33/93
C.nr.531/92, C-IV-
13-0487Djurdevig
Jovanka Radonjig
Mica Rade P
P
e
C.nr, 99/05 Xhemajl .
(Hazir) Topalli »
P
P
P
P
P.nr. 576/92 Stana
Odalevig Nuk
giendet ne
gieoportal Fs
Muk gjendet ne
gieoparta 'F5

Ac1-13-0215-A0001
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Prishtina
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Prishtina

PRNO82

PRNOS2

PRNO82

PRNOB2

PRNOS2

PRNO82

PRNO82

PRNDE2

PRND82

PRNOS2

PRNOS2

PRNDE2

PRNDS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOB2

PRNOS82

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNO82

K.B. Kosava

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasava

K.B. Kosova

K.B. Kosava

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.8. Kosova

¥.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kcsova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Viellé e Goleshit
Vrelle e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrelle e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Viellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrelle e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé ¢ Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrelle e Geleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit
Vrell& e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellg e Goleshit
Vrellé e Goleshit
Vrellg e Goleshit

Vrelle e Goleshit

P-71409016-00424-0

P-71409016-00425-1

P-71409016-00435-1

P-71409016-00436-1

P-71409016-00439.0

P-71409016-00440-0

P-71409016-00452-1

P-71409016-00452-2

P-71409016-00455-1

P-71409016-00455-2

P-71409016-00456-1

P-71409016-00456-2

P-71409016-00470-1

P-71409016-00473-1

P-71403016-00475-1

P-71409016-00477-0

P-71409016-00482-1

P-71405016-00497-1

P-71409016-00498-1

P-71409016-00500-0

P-71409016-00586-1

P-71409016-00592-1

P-71409016-00593-0

P-71402016-00599-1

P-71403016-00601-1

P-71409016-00601-3

P-71409016-00601-5

P-71405016-00601-6

P-71405016-00607-1

ARE

ARE

ARE

ARE

Lusl

ARE

ARE

ARE

ARE
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ARE

ARE

ARE
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ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
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84892
3290
7829
626
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2672
1803
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1343
12a
844
23
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16690
8294
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18385

17093
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1279

13918
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9410
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AKP
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AKP
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AKP
Interes Publik &
AKP

Mungon ne
gieoportal
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Mustafa Nishori

Mungon ne
gieoportal
Mungon ne
Rieoportal

P.br.531/92 C-Iv-
13-0487 Radonjig
Mica Rade Nje
pjese ka kaluar ne
prone private

Mungon parcemimi
Mungon ne
Rieoportal

P

P
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Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina
Prishtina

Prishtina

Frishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOSZ
PRNOS2
PRNDS2

PRNO82

PRNO&2
PRNDS2
PRNOB2
PRNOS2
PRNOB2
PRNO82
PRNO82
PRNOE2
PRNDB2

PRNOS2

PRNDB2

PRNOS2

PRND82

PRNDB2

K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova

K.l

. Kosova
K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Vrellé e Goleshit

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

Dabratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

Dobratin

P-71409016-00614-1
P-71409016-00615-1
P-71405016-00618-1

P-71405016-00613-1

P-71409016-00620-1
P-71405016-00620-9
P-73409025-00002-2
P-73405025-00005-0
P-73409025-00006-0
P-73409025-00008-0
P-73403025-00009-0
P-73409025-00010-0
P-73405025-00013-0

P-73403025-00015-0

P-73408025-00018-0

P-73409025-00023-0

P-73409025-00025-0

P-73409025-00026-0

ARE
ARE
ARE

ARE

ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

1428

3438

3500

155

48256

35325

3648

2562

887

9550

8643

1700

3108

6738

2351

4101

2096

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
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gieoportal

P.br66/95 C-llI-13- |

0217 Rexhep
Avdullahu dhe
Remzije Avdullahu
Pjeserisht e
shpranesuar

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12,2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar
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Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prightina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOB2

PRNO82

PRNO82

PRNDB2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOB2Z

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOS2

PRNOS2

PRNOE2

PRNO82

PRNDB2

PRNOB2

PRNO82

PRNOS2

PRNO82

PRNDB2

PRNOS2

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B, Kosova

K.8. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasava

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Debratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

P-73409025-00027-0

P-73409025-00478-1

P-73409025-00478-3

P-73109025-00652-10

P-73409025-00652-9

P-73409025-00654-2

P-73409025-01119-1

P-73409025-01119-10

P-73405025-01119-11

P-73409025-011198-13

P-73408025-01119-14

P-73409025-01119-15

P-73405025-01119-16

P-73409025-01119-19

P-73409025-01119-2

P-73405025-01119-3

P-73409025-01119-4

P-73409025-01118-5

P-73409025-01119-7

P-73409025-01119-8

P-73409025-01119-9

P-73409025-01120-0

ARE
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ARE
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ARE
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ARE

ARE

ARE

ARE
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KULLOSE
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ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE

ARE
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6925

3300

18426
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16145

13534
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3835

1566
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3434
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AKP
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Perfundimtar
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Prishtina
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Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prightina

 PRNOB2

PRNOB2

PRNOE2

PRNO82

PRNOZ2

PRNO82

PRNOE2

PRNO82

PRN0BZ

PRNOE2

PRNOB2

PRNOS2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B, Kasava

K.B. Kosova

K.B, Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kasava

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosava

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Dobratin

Dcbratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Oobratin

Dobratin

Dobratin

P-73409025-01121-1

P-73409025-01121-3

P-73409025-01121-7

P-73409025-01127-0

P-73409025-01133-1

P-73409025-01133-3

P-73409025-01347-2

P-73405025-01477-0

P-73409025-01481-0

P-73409025-01482-0

P-73408025-01484-1

P-73408025-01488-0

P-73409025-01485-0

P-73409025-01490-0

P-73409025-01491-0

P-73409025-01492-0

ARE

ARE

ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

29154

4127

7570

5108

937

403

1909

4508

4817

9065

4390

2343

2182

2157

2634

AKP

AKP

AKP
AKP
AKP
AXP
AKP
AKP
AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP

Interes Publik &
AKP

AKP
AKP
AKP
AKP
AKP
AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP -

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

"Nr.15/20
24.03.2015 V.P
Nr.03/30 Date
20.05.2015"

"Nr.15/20
24.03.2015 V.P
Nr.03/30 Date
20.05.2015"
Miodrag Girkovig
C.nr.235/04

Mungen ne
giendjen grfike

Mungon ne
giendjen grafike.
C.nr.74/03,
Ac.nr.511/03 Zoran
dhe Jovanka
Jovanovig
0.br.38/60/ 07-
413-277/34

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200- -—
15.10.2Q4 Vendim -
Perfundimtar. - -

© "Nr.15/20

24.03.2015 V.P
Nr.03/30 Date
20.05.2015"

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
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15.10.2014 Vendim
Perfundimtar
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Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOS2

PRNDS2

PRNOS2

PRNOS2

PRNO82

PRNO82

PRNDS2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOS2

PRNOS2

K.B. Kosova
K.B. Kesova

K.B. Kosova

¥.B. Kosova

K.B, Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosava

K.B. Kasova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosava

Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dabratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

P-73409025-01454-0

P-73409025-01496-0

P-73409025-01497-0

P-73409025-01499-0

P-73409025-01500-0

P-73409025-01503-0

P-73409025-01507-0

P-73409025-01509-1

P-73405025-01513-0

P-73405025-01514-0

P-73409025-01515-0

P-73408025-01516-0

ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

1204

1505

2458

2247

2508

2860

4816

1794

1982

2057

4189

3963

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

"Nr.15/20
24.03.2015 v.p
Nr.03/30 Date
20.05.2015"

Vendim Preliminat
nr, 06/77 datié
04.12,2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Vendim Preliminat
nr, 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

P.br.502-84
P.br.502/84 Zivic
Jasna + Claim Aksic
Dragan

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

PRNOB2

PRNO82

PRNOS2

PRNDBZ

PRNOS2

PRND82

PRNO82

PRND82

K.B. Kosova

K.B. Kesova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Daobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dabratin

Dabratin

P-73409025-01517-0

P-73409025-01530-0

P-73408025-01540-0

P-73409025-01550-0

P-73409025-01551-0

P-73409025-01554-0

P-73409025-01555-0

P-73409025-01556-0

Interes Publik &
ARE 2970 AKP AKP

Interes Publik &

ARE 2146 AKP AKP
Interes Publik &
ARE 2637 AKP AKP

Interes Publik &
ARE 5865 AKP AKP

Interes Publik &

ARE 2958 AKP AKP
Interes Publik &
ARE 1107 AKP AKP

Interes Publik &
ARE 2156 AKP AKP

i Interes Publik &
ARE 4211 AKP AKP

Vendim Preliminat
nr, 06/77 date
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Vendim Preliminat
nr. 06/77 daté
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar
P.br,502-84
P.br,502/84

P.br.502-84
P.br.502/84
“Nr.09/67-
30.12.2015 Vendim
Perfundimtar
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar™

Nr.09/67-
30.12.2015 Vendim
Perfundimtar

"Nr.09/67-
30.12.2015 Vendim
Perfundimtar
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar”

Vendim Preliminat
nr. 06/77 date
04.12.2018 Nr
16/63 Date
03.09.2018
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar



Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prichtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prishtina

Prizhtina

PRNOS2

PRNO82
PRNDS2
PRNOS2
PRNOB2

PRH0OSZ

* PRND82

PRND82

PRNO082

PRNDB2

PRMND82

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNCEZ

PRNDE2

PRNOS2

PRNOS2

PRND82

PRNO22
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K.B.

K.B.

K.B.

K.B.

K.B.

X.B.

K.B.

K.B.

K.B.

K.B.
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K.B,

K.B.

K.B.
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K.B.
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Kosova
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Kosova
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Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
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Upjan
Lipjan
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Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

P-73409025-01558-0

P-73409025-01564-1
P-73403025-01564-2
P-73409025-01566-0
P-73409025-01571-0

£-73409025-01572-0

P-73409025-01574-0

P-73409025-01575-0

P-73409025-01576-0

P-73409025-01577-0

P-73408025-01578-0

P-73409025-01580-0
P-73405025-01581-0

P-73409025-01584-0

P-73403025-01586-0
P-73409025-01590-0
P-73409025-01591-0
P-73409025-01598-0
P-73409025-01599-0

P-73409025-01603-0

ARE

ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE

ARE

ARE
ARE
ARE
ARE
ARE

ARE

1644

3796

3755

3431

2700

2800

2220

1980

1890

325°

2850

3701

2725

6672

2816

6640

8936

1697

3225

5072
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AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AXP

AXP

AKP

AKP

C-11I-12-0098
C.nr.305/06
C.nr.567/94 Bahti E.
Sadiku, Sabri,Sadiku
Ragip and Emine
Sadiku - Fehmi
Haziri

KNI C-11I-12-0098
C.nr.305/06 Bahti E.
Sadiku, Sabri,Sadiku
Ragip and Emine
Sadiku

C.nr.70/05 Miodrag
Krastic. Mungon
ndarja ne giendjen
grafike
Ac.nr.229/07 Clam
Zivojin and Nikola
Miric

Gugjiq Tomisllav,
Sretko, | Desanka
nr.03-464-741
Gugjiq Tomisllav,
Sretko, | Desanka
nr,03-464-741
Gugjiq Tomisllav,
Sretko, | Desanka
nr.03-464-741

C.nr.348/06

Guxhiq Zhivejin |
Guxhig Trajko
03.nr.464-680, Ac-I-
13.0167-A0001
Ac.nr.229/07

Claim Zivojin and
Nikola Miric
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PRNDS2

PRNOS2

PRNOB2

PRNOS2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2

PRNOB2
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K.B
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Kosova
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. Kosova

Kosova

Kosova
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Kosova

Kosova

Kosova

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
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Lipjan
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Lipjan
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Lipjan
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Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
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Lipjan

Lipjen

Dobratin .

Daobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dabratin

Dobratin

Dabratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

Dobratin

Daobratin

Dobratin

P-73409025-01611-0

P-73409025-01612-0

P-73409025-01613-1

P-73409025-D1616-0

P-73409025-01618-0

P-73409025-01619-0

P-73409025-01620-0

P-73405025-01622-0

P-73409025-01636-0

P-13405025-01637-0

P-73409025-01638-0

P-73409025-01682-0

P-73403025-01683-0

P-73409025-01684-0

P-73405025-01685-0

P-73405025-01689-0

P-73405025-016580-0

P-73409025-01692-0

P-73405025-01693-0

P-73409025-01696-0

P-73409025-01724-0

ARE

ARE

ARE

ARE

ARE
ARE
ARE
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ARE

ARE
ARE

ARE

ARE
ARE
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ARE
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2605

2771

3532

2696

2871

3470

6515

1078

6990

1748

1797

4742

1313

1308

2952

1822

1992

1766

1173

1418
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AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKp

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AXP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AXP
Interes Publik &
AXP
Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AXP

Interes Publik &
AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AXP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP

"Nr.09/67-
30.12.2015 Vendim
Perfundimtar
Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar”

Nr.03/46 Vendim
“Nr.15/20
24.03.2015 V.p
Nr.03/30 Date
20.05,2015"

Nr.03/46 Vendim
Nr.03/46 Vendim

Nr.03/46 Vendim
Ac.nr.229/07 Clam
Zivojin and Nikola
Miric

Gugjiq Tomisllay,
Sretko, | Desanka
nr.03-464-741
Guxhiq Zhivajin |
Guxhiq Trajko
03.nr.464-680, Ac-I-
13-0167-A0001
Ac.nr.229/07

Claim Zivojin and
Nikola Miric

Mungon ne
giendjen
grafikeKrstic
Tomisllav nr.533/84
- Miodrag Krstic Scc-
07-0299
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K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova

K.B. Kosova
K.B. Kosova
K.B. Kosova

K.B. Kosova
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Lipjan

Lipjan

Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
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Lipjan

Lipjan
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Dcbratin

Daobratin

Daobratin
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Dobratin
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Kenjuh
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Konjuh
Konjuh

Konjuh

P-73409025-01737-0

P-73409025-01782-0

P-73409025-01789-1

P-73409025-01807-0

P-73405025-01814-0

P-73409025-01815-0

P-73403025-01827-0

P-71409036-00027-0

P-71409036-00093-0

P-71405036-00114-1

P-71409036-00115-1

P-71409036-00193-1

P-71409036-00219-0

P-71409036-00223-0

P-71409036-00272-0

P-71409036-00012-3

ARE

ARE

ARE

ARE
KULLOSE
ARE
ARE
ARE

ARE

KULLOSE

ARE

ARE

ARE
ARE
ARE

ARE
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4676

anz

5215

1497
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3353
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23104
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3461
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4530

6943

6596
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Interes Publik &
AKP

Interes Publik &
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“Nr.09/67-
30.12.2015 Vendim
Perfundimtar
Nr,05/200-
15,10.2014 Vendim
Perfundimtar”

Nr.03/46 Vendim
"Nr.15/20
24.03.2015 V.p
Nr.03/30 Date
20.05.2015"

Nr.03/46 Vendim
Nr.03/46 Vendim

Nr.03/46 Vendim

C.nr.582/04,
C.nr.569/94,
Ac.nr.150/97 -
Verejtje: Aktgjykim
nga Gjykata
Komunale ne Lipjan
P.br. 582/94, dt.
26.10.1995 dhe
aprovohet
kerkespadia Kemajl,
Nijiazi, Remzi lsmaili
/ Nikola Zivkovic

Kemajl, Njiazi,
+Claim Remzi
Ismaili, + Claim
Nikola Zhivkovig, +
Claim Isuf Haziri,
+Claim Milkic llinka

Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

Nr.05/200-
15.10.2014 Vendim
Perfundimtar

FS

DSHD
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PRNOS2
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PRNDB2
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PRNDS82
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K.B.

K.B.

K.B.

K.B.
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K.B.

K.B.

K.B.

K.B.
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K.B.

K.

K.B.

K.B.

K.B.
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Kosova
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Kosova
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Kosova

Kosova

Kosova

Kosova
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Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
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Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan

Kenjuh
Banullé
Banullé
Banullé
Banullé
Banulle
Banullé
Banullg
Banullé
Banullé
Banullé
Banullé
Banullé
Hallag | Vogel
Hallag | Vogel
Kraishté
Sllovi
Breg 1 Zi
Breg | Zi
Breg | 2i
Breg | 21
Bregl zi
Breg | Zi
Skullan
Skullan
Skullan
Skullan
Skullan
Skullan
Skullan

Skullan

P-71409036-00016-1
P-71405003-00049-0
P-71409003-00174-0
P-71409003-00352-0
P-71409003-00954-0
P-71409003-00355-1
P-71409003-003562-0
P-71409003-00965-1
P-71409003-00965-2
P-71409003-00388-0
P-71405003-00989-0
P-71402003-00390-0
P-71409003-01031-0
P-71409050-00032-1
P-71409050-00032-2
P-71409038-01208-0
P-71409077-02200-0
P-71409087-00321-0
P-71409087-00325-0
P-71409087-00327-0
P-71409087-00329-0
P-71409087-00331-0
P-71409087-00332-0
P-73409076-00085-0
P-73409076-00176-0
P-73409076-00177-1
P-73409076-00184-2
P-73409076-00184-3
P-73409076-00193-0
P-73409076-00217-0

P-73409076-00218-0

ARE
LIVADH
ARE
ARE
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ARE

ARE
ARE
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ARE
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KuLLosk
ARE
KULLOSE
ARE
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ARE
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5151

7442

4815

3417

24060

3517

3557

8310

5950

7200

7344

2488

46044

8030

39716

9666

861

10052

213

5851

4261

3570

21260

2423

3508

4771

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP
AKP

AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Interes Publik &
AKP
Intere